

ქალაქი ქუთაისი

8 მაისი 2019 წელი

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერია

წარმოდგენილი ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერის, გიორგი ჭილაშვილის სახით,

მის: ქ. ქუთაისი, რუსთაველის გამზ. №3

საიდენტიფიკაციო ნომერი: №212721170

ვებ გვერდი: www.kutaisi.gov.ge

ხაზინის ერთიანი ანგარიში: TRESGE22

ანგარიშის ნომერი: №300 180 000

(შემდგომში შემსყიდველი)

და მეორეს მხრივ,

შ.პ.ს „ლამოდერნა“

წარმოდგენილი შ.პ.ს „ლამოდერნა“-ს დირექტორის, ტატო კუტივაძის სახით,

მისამართი: ქ. ქუთაისი, თევდორე მღვდლის #32

საიდენტიფიკაციო ნომერი: №401980255

ტელეფონის ნომერი: +995 597-25-55-52

ელექტრონული ფოსტა: Zlamoderna@gmail.com

საბანკო რეკვიზიტი: ს.ს „საქართველოს ბანკი“

ბანკის კოდი: BAGAGE22

ანგარიშსწორების ანგარიში: №GE67BG0000000255184100

(შემდგომში მიმწოდებელი)

შემდგომში თითოეული ცალ-ცალკე წოდებული, როგორც „მხარე“, ხოლო ერთობლივად წოდებულნი, როგორც „მხარეები“,

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის 16¹ მუხლის პირველი პუნქტის, „ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ“ სსიპ - სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2017 წლის 4 ივნისის №12 ბრძანებით დამტკიცებული ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის 33-ე მუხლის პირველი პუნქტისა და სახელმწიფო შესყიდვების ერთიანი ელექტრონული სისტემით გამოცხადებული ელექტრონული ტენდერის (NAT190006082) შედეგების საფუძველზე, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას (შემდგომში - ხელშეკრულება) შემდეგზე:

მუხლი 1. შესყიდვის ობიექტის დასახელება და შესაბამისი CPV კოდი

1. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტს წარმოადგენს ქალაქ ქუთაისში, სოციალურად დაუცველი ოჯახებისთვის საცხოვრებელი სახლების ავარიული სახურავების რეაბილიტაცია (11 ობიექტი). (შემდგომში - სამუშაო).

2. ამ მუხლის პირველი პუნქტით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტის CPV კოდია: 45261910 - სახურავის შეკეთება.

მუხლი 2. ხელშეკრულების ღირებულება

ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს 101989,47 (ას ერთი ათას ცხრაას ოთხმოცდაცხრა ლარი და ორმოცდაშვიდი თეთრი) ლარს, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული გადასახადების ჩათვლით.

მუხლი 3. სამუშაოს შესრულების ვადა

1. მიმწოდებელი ვალდებულია ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაო განახორციელოს ხელშეკრულების გაფორმებიდან 60 (სამოცი) კალენდარული დღის ვადაში, 2019 წლის 7 ივლისის ჩათვლით.

2. მიმწოდებელი ვალდებულია სამუშაოები დაიწყოს ხელშეკრულების გაფორმებიდან 3 (სამი) კალენდარული დღის ვადაში, 2019 წლის 11 მაისის ჩათვლით.

3. მიმწოდებელი ვალდებულია, ამ მუხლის პირველი პუნქტით განსაზღვრულ ვადაში, სამუშაო განახორციელოს ხელშეკრულებაზე თანდართული, სატენდერო დოკუმენტაციით განსაზღვრული ფორმით წარდგენილი, სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკის შესაბამისად.

მუხლი 4. ანგარიშსწორების წესი

1. ხელშეკრულების ფარგლებში ანგარიშსწორება უნდადო ანგარიშსწორების ფორმით, საქართველოს ეროვნულ ვალუტაში, ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ რეკვიზიტებზე.

1. მიწოდებლის წერილობითი მომართვის საფუძველზე, ანგარიშსწორება შესაძლებელია განხორციელდეს ეტაპობრივად, ხელშეკრულების გაფორმებიდან ყოველ 30 კალენდარულ დღეში არაუმეტეს ორჯერ, შუალედურად შესრულებული სამუშაოების ღირებულების შესაბამისად, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული დოკუმენტების დადასტურებიდან და მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 10 (ათი) სამუშაო დღის განმავლობაში.
2. ანგარიშსწორება განხორციელდება შესრულებული სამუშაოს ხარისხზე, საპროექტო-საბარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციასთან შესაბამისობაზე, მოცულობასა და ღირებულებებზე დაყრდნობით, შპს „საინჟინრო მონიტორინგის ჯგუფის“ (შემდგომში - ზედამხედველი) მიერ გაცემული დადებითი დასკვნის საფუძველზე, რაც დადასტურებული უნდა იყოს ზედამხედველის მიერ ფორმა №2-ზე ხელმოწერით.
3. დაფინანსების წყარო: ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეულის ბიუჯეტი - 100%, პროგრამა „სოციალურად დაუცველი ოჯახებისთვის საცხოვრებელი სახლების ავარიული სახურავების რეაბილიტაცია“.

მუხლი 5. წინასწარი ანგარიშსწორების პირობები

1. მიწოდებული უფლებამოსილია, შემსყიდველს წარუდგინოს წერილობითი თხოვნა წინასწარი ანგარიშსწორების თანხის (შემდგომში - ავანსი) გადახდის თაობაზე.
2. მიწოდებელი არ არის უფლებამოსილი, შემსყიდველს წარუდგინოს წერილობითი თხოვნა ავანსის გადახდის თაობაზე, თუ იგი რეგისტრირებულია მოვალეთა რეესტრში, მის მიმართ რეგისტრირებულია საგადასახადო გირავნობა ან/და ყადაღა, მიწოდებელი ვალდებულია, შემსყიდველს წარუდგინოს შესაბამისი დოკუმენტები (განახლებული ინფორმაცია საგადასახადო გირავნობის ან/და ყადაღის თაობაზე), რომლითაც დასტურდება მის მიმართ ამ პუნქტში განსაზღვრული ვალდებულებების რეგისტრაციის არარსებობა.
3. შემსყიდველის მიერ ავანსის გადახდასთან დაკავშირებით დადებითი გადაწყვეტილების მიღების შემთხვევაში, მიწოდებელი ვალდებულია, შემსყიდველს წარუდგინოს სსიპ - საქართველოს ეროვნული ბანკის ან სსიპ - საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის სამსახურის მიერ ლიცენზირებული საბანკო დაწესებულების ან სადაზღვევო ორგანიზაციის მიერ გაცემული, ავანსის იდენტური ოდენობის საბანკო გარანტია, რომლის მოქმედების ვადა 60 (სამოცი) კალენდარული დღით უნდა აღემატებოდეს სამუშაოების დასრულების ვადას.
4. ავანსის იდენტური ოდენობის საბანკო გარანტია თავისი შინაარსით უნდა იყოს უპირობო და შემსყიდველს უნდა აძლევდეს უფლებას, ავანსის იდენტური ოდენობის საბანკო გარანტიის გაგვემე დაწესებულებისგან პირველივე მოთხოვნისთანავე მიიღოს შესაბამისი თანხა.
5. მიწოდებლისთვის გადასახდელი ავანსი ჯამში არ უნდა აღემატებოდეს ხელშეკრულების ღირებულების 20 %-ს.
6. მიწოდებელი ვალდებულია ავანსი გამოიყენოს მხოლოდ ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ვალდებულებების შესასრულებლად.
7. წინასწარ გადახდილი თანხის გაქვითვა მოხდება პროპორციულად, ფაქტობრივად შესრულებული სამუშაოს ღირებულების იმ პროცენტის ოდენობით, რა პროცენტული ოდენობითაც გაიკა ავანსი. ეტაპობრივი ანგარიშსწორების შემთხვევაში, ანგარიშსწორების ბოლო ეტაპზე წინასწარ გადახდილი თანხის გაქვითვა მოხდება იმ მოცულობით, რა მოცულობაზე საჭიროა ავანსის სრულიყოფილად გასაქვითად.
8. ავანსის გადახდა მოხდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით მიწოდებლის მიერ ამ მუხლის მე-3 პუნქტით გათვალისწინებული საბანკო გარანტიის შემსყიდველისთვის წარდგენის შემდეგ.

მუხლი 6. შესრულებული სამუშაოს საგარანტო ვადა

1. შესრულებული სამუშაოს საგარანტო ვადა შეადგენს საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 2 (ორი) წელს.
2. ამ მუხლის პირველი პუნქტით განსაზღვრული, შესრულებული სამუშაოს საგარანტო ვადის განმავლობაში რაიმე წუნის (ნაკლოვანებები, დეფექტი) აღმოჩენის შემთხვევაში, მიწოდებელი ვალდებულია შეტყობინების მიღებიდან, შემსყიდველის მიერ განსაზღვრულ გონივრულ ვადაში, საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს მისი აღმოფხვრა.
3. სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით, შემსყიდველის მიერ ყოველი შესრულებული სამუშაოების ღირებულებიდან დაკავებული იქნება შესრულებული სამუშაოების ღირებულების 5%, რომლის პირველი ნახევრის (2.5%) დაბრუნება მოხდება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოს სრულად დასრულებისა და შემსყიდველის მიერ საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.
4. იმ შემთხვევაში, თუ შემსყიდველის მიერ შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფის ან სპეციალური კომისიის მიერ საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის შედგენისას დაფიქსირებული იქნება შესრულებული სამუშაოს ნაკლი ან უხარისხობა, მიწოდებელს ამ მუხლის მე-3 პუნქტში განსაზღვრული სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებული თანხის პირველი ნახევარი არ აღუნაზღვრდება სამუშაოს დეფექტ(ებ)ის გამოსწორებაში.
5. მიწოდებელი ვალდებულია ამ მუხლის მე-4 პუნქტით გათვალისწინებულ შემთხვევაში, უზრუნველყოს დაფიქსირებული დეფექტ(ებ)ის გამოსწორება, დაფიქსირებული დეფექტ(ებ)ის გამოუსწორებლობის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია მიწოდებლის დაკისრის პირგასამტეხლო ხელშეკრულების მე-12 მუხლის პირველი პუნქტის შესაბამისად.

6. სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით, შემსყიდველის მიერ ყოველი შესრულებული სამუშაოების ღირებულების დაკავებული მეორე ნახევრის (2.5%) დაბრუნება მოხდება ერთი წლის გასვლის შემდეგ, თუ შემსყიდველის მიერ შექმნილი ინსპექტირების გგულის ან სპეციალური კომისიის მიერ დეფექტ(ებ)ის არარსებობის შესახებ შემსყიდველისთვის წარდგენილი იქნა შესაბამისი აქტი, რომლითაც დადასტურდება დეფექტ(ებ)ის არარსებობა.

7. შემსრულებელი უფლებამოსილია მოითხოვოს ამ მუხლის მე-6 პუნქტით გათვალისწინებული ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებული თანხის ანაზღაურება სსიპ - საქართველოს ეროვნული ბანკის ან სსიპ - საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის სამსახურის მიერ ლიცენზირებული საბანკო დაწესებულების ან სადაზღვევო ორგანიზაციის მიერ დაკავებული თანხის იდენტური ოდენობის გარანტიის წარდგენის საფუძველზე. გარანტია უნდა იყოს უპირობო, გამოუხმობადი და შემსყიდველ ორგანიზაციას უნდა აძლევდეს უფლებას გარანტიის განცემისგან, პირველივე მოთხოვნისთანავე, მიიღოს შესაბამისი თანხა. გარანტიის მოქმედების ვადა უნდა აღემატებოდეს სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებული თანხის დაბრუნების ვადას არანაკლებ 30 (ოცდაათი) კალენდარული დღით.

8. იმ შემთხვევაში, თუ სხვადასხვა მიზეზების გამო მიმწოდებელი ვერ/არ უზრუნველყოფს ამ მუხლის მე-4 ან მე-6 პუნქტში აღნიშნული დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრას, შემსყიდველი ან/და მის მიერ შერჩეული საექსპერტო დაწესებულება შეაფასებს ამ დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრისათვის ჩასატარებელი სამუშაოების ღირებულებას.

9. ამ მუხლის მე-8 პუნქტით გათვალისწინებულ შემთხვევაში შემსყიდველი მიმწოდებელს არ აუნაზღაურებს დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრისათვის ჩასატარებელი სამუშაოების ღირებულების თანხას, სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებული თანხიდან. იმ შემთხვევაში თუ სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით განსაზღვრული ვადის გასვლამდე, გამოვლენილი დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრისათვის საჭირო თანხა აღემატება სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებულ თანხას, მიმწოდებელი ვალდებულია გადაუხადოს შემსყიდველს შესაბამისი ნარჩენი ღირებულება, ან აღმოფხვრას წუნი საკუთარი ხარჯებით.

10. სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით შემდეგ მიმწოდებელი ვალდებულია 3 (სამი) თვის ვადაში მიმართოს შემსყიდველს დაკავებული თანხის დაბრუნების თაობაზე. იმ შემთხვევაში, თუ მიმწოდებელი მითითებულ ვადაში არ მიმართავს შემსყიდველს თანხის დაბრუნების თაობაზე, მიმწოდებელს აღნიშნული თანხა არ აუნაზღაურდება.

მუხლი 7. სამუშაოს შესაბამისობა

1. ხელშეკრულების პირველი მუხლით გათვალისწინებული სამუშაო მიმწოდებლის მიერ უნდა შესრულდეს ჯეროვანად, სამუშაოების სპორექტო დოკუმენტაციის, ტექნიკური დავალების, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული შესაბამისი სამშენებლო და გარემოსდაცვითი (არსებობის შემთხვევაში) ნორმებისა და წესების და შემსყიდველის მოთხოვნების შესაბამისად.

2. ამ მუხლის პირველ პუნქტში განსაზღვრული წესებიდან და ნორმებიდან მიმწოდებლის მხრიდან ნებისმიერი გადახვევის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია, არ მიიღოს სამუშაო ან/და მიმწოდებლის მიმართ გამოიყენოს ხელშეკრულებითა და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული პასუხისმგებლობის ზომები.

მუხლი 8. სამუშაოს მიღება-ჩაბარების წესი

1. მიმწოდებელი უფლებამოსილია შემსყიდველისათვის შესრულებული სამუშაოების წარდგენა განახორციელოს ეტაპობრივად, ხელშეკრულების გაფორმებიდან ყოველ 30 კალენდარულ დღეში არაუმეტეს ორჯერ.

2. მიმწოდებლის მიერ წარდგენილი შესრულებული სამუშაოები მიღებულად ჩაითვლება საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული დოკუმენტების დადასტურებიდან და მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.

3. ხელშეკრულების ფარგლებში შესასრულებელი, მიმდინარე და შესრულებული სამუშაოების შემოწმებას ახორციელებს ზედამხედველი, რომელიც ადგილზე ამოწმებს ხელშეკრულებით განსაზღვრული გეგმა-გრადიკის შესაბამისად შესრულებულ სამუშაოთა მოცულობას და ხარისხს.

მუხლი 9. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

1. მიმწოდებელი ვალდებულია:

ა) უზრუნველყოს სამუშაოს დაწყება ხელშეკრულების გაფორმებიდან 3 (სამი) კალენდარული დღის განმავლობაში;

ბ) სამუშაოს შესრულების პროცესში იხელმძღვანელოს ხელშეკრულების მე-7 მუხლის პირველ პუნქტში გათვალისწინებული მოთხოვნების შესაბამისად;

გ) სამუშაო განახორციელოს ხელშეკრულების მე-3 მუხლში განსაზღვრულ ვადაში და პირობებში;

დ) სამუშაოები განახორციელოს ხელშეკრულებაზე თანდართული სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრადიკის შესაბამისად;

ე) სამუშაოები ერთდროულად აწარმოოს მინიმუმ 2 (ორი) ობიექტზე;

ვ) შემსყიდველთან შეთანხმების სამუშაოების განხორციელებისას გამოსაყენებელი მასალა(ებ)ის იერსახე და ხარისხი;

ზ) სამშენებლო/სარეაბილიტაციო სამუშაოების დაწყებამდე სამშენებლო მოედანზე გადაამოწმოს საპროექტო ნიშნულები, ასევე, საპროექტო ნახაზებში მითითებული ზომები და ნებისმიერი უზუსტობა აცნობოს შემსყიდველს;

თ) იმ შემთხვევაში, თუ გამოვლინდება, რომ მიმწოდებლის მიერ დაგეგმილი სამუშაოებიდან რომელიმე კონკრეტული სამუშაოს განხორციელებისათვის მიმწოდებელს არ აქვს დამატებითი საჭირო დოკუმენტაცია ან ნებაართვა, მიმწოდებელი ვალდებულია, სათანადო დოკუმენტაციის ან ნებაართვის მოპოვებამდე შეაჩეროს აღნიშნული სამუშაოს განხორციელება და დაუყოვნებლივ გაატაროს შესაბამისი ღონისძიებები მათი მოსაპოვებლად;

ი) საპუტარი ხარჯებით უზრუნველყოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ინსპექტირების შედეგად და ხელშეკრულების მე-6 მუხლით განსაზღვრული წესით გამოვლენილი ყველა დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრა;

კ) შემსყიდველს უმოკლეს ვადაში აცნობოს მისი მოსალოდნელი რეორგანიზაციის ან ლიკვიდაციის შესახებ;

ლ) დაიცვას შემსყიდველის მიერ მისთვის გადაცემული გარემოზე ზემოქმედების შეფასების ანგარიშის, ეკოლოგიური ექსპერტიზის დასკვნისა და გარემოსდაცვითი მართვის გეგმის მოთხოვნები და პირობები (მათი არსებობის შემთხვევაში).

2. შემსყიდველი ვალდებულია, შეუფერხებლად აუნაზღაუროს მიმწოდებელს შესრულებული სამუშაოების ღირებულება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებისა და ვადების შესაბამისად.

3. შემსყიდველი უფლებამოსილია:

ა) ნებისმიერ დროს განახორციელოს მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისა და ხარისხის ინსპექტირება;

ბ) არ ჩაიბაროს რაოდენობრივად, ხარისხობრივად ან უფლებრივად ნაკლიანი შესრულებული სამუშაო.

მუხლი 10. კონტროლი (ინსპექტირება)

1. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულების, შესრულებული სამუშაოს მოცულობის, ხარისხისა და შესრულების ვადების დაცვის კონტროლს (ინსპექტირება) ახორციელებს შემსყიდველი ან/და ზედამხედველი.

2. ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში, ხელშეკრულების შესრულების ნებისმიერ ეტაპზე, შემსყიდველი უფლებამოსილია, განახორციელოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულების კონტროლი (ინსპექტირება).

3. მიმწოდებელი ვალდებულია, საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს შემსყიდველი კონტროლის (ინსპექტირების) ჩატარებისათვის აუცილებელი პერსონალით, ტექნიკური საშუალებებითა და სხვა სამუშაო პირობებით. იმ შემთხვევაში, თუ შემსყიდველი კონტროლის (ინსპექტირების) მიზნით გამოიყენებს საკუთარ ან მოწვეულ პერსონალს, მის შრომის ანაზღაურებას უზრუნველყოფს თვითი შემსყიდველი.

4. მიმწოდებელი ვალდებულია, საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს კონტროლის (ინსპექტირების) შედეგად გამოვლენილი ყველა დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრა და კონტროლის (ინსპექტირების) ხელახლა განხორციელებასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურება.

5. კონტროლის განხორციელების პროცესში, მიმწოდებელი ვალდებულია უზრუნველყოს ზედამხედველობისა და კონტროლის განმახორციელებელ პირთა მიერ გაცემული, როგორც ზეპირი, ასევე, წერილობითი რეკომენდაციების და მითითებების შესრულება.

6. სამუშაოების მიმდინარეობაზე შემსყიდველის მიერ შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფი ან სპეციალური კომისია კონტროლს (ინსპექტირებას) აწარმოებს საქართველოს კანონმდებლობის, საპროექტო დოკუმენტაციის, სპეციალური ავაციების, ტექნიკური დავალებისა და ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად, რომელთა დარღვევის შემთხვევაში შემსყიდველი უფლებამოსილია, შეაჩეროს სამუშაოების მიმდინარეობა და განახორციელოს ხელშეკრულებით და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული ზომები.

7. ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შესრულებლობის ან არაჯეროვანი შესრულების შემთხვევაში შემსყიდველის, მიმწოდებლისა და ხელშეკრულების კონტროლის (ინსპექტირება) მიზნით შერჩეული სხვა პირ(ებ)ის მონაწილეობით ფორმდება შესაბამისი აქტი, სადაც დეტალურად აღიწერება ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შესრულებლობის ან არაჯეროვანი შესრულების მიზეზ(ებ)ი. თუ მიმწოდებლის წარმომადგენელი უარს აცხადებს ამ პუნქტში აღნიშნული აქტის შედგენაში მონაწილეობაზე, სხენებული ფიქსირდება ამავე აქტში და იგი იწვევს იმავე სამართლებრივ შედეგებს, რასაც გამოიწვევდა მიმწოდებლის წარმომადგენლის მონაწილეობით შედგენილი აქტი. სამუშაოების არაჯეროვანად შესრულების შემთხვევაში მიმწოდებელი ვალდებულია, თავისი სახსრებით დაუყოვნებლივ აღმოფხვრას დეფექტ(ებ)ი. სამუშაოების არაჯეროვანად შესრულების შემთხვევაში მიმწოდებელს არ უნაზღაურდება დეფექტ(ებ)ით შესრულებული სამუშაოების ღირებულება.

8. იმ შემთხვევაში, თუ მიმწოდებლის მხრიდან შესრულებულ სამუშაოთა შემსყიდველისთვის წარდგენილი მოცულობები შემსყიდველის მიერ გადაამოწმების შემთხვევაში არ შეესაბამება რეალობას, შემსყიდველი ამ მუხლის მე-7 პუნქტით გათვალისწინებული აქტის შედგენის შემდეგ არ უნაზღაურებს მიმწოდებელს აღნიშნულ სამუშაოთა ღირებულებას და განიხილავს მიმწოდებლის პასუხისმგებლობის საკითხს ხელშეკრულებისა და საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

მუხლი 11. ფორს-მაჟორი

1. მხარეები თავის-მათიდან ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობით ან/და არაჯეროვნად შესრულებით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობა ან/და არაჯეროვნად შესრულება გამოწვეულია დაუძლეველი ძალის (სტიქიური უბედურება, ეპიდემია, ომი, კარანტინი, საქონლის მიწოდებაზე ემბარგოს დაწესება, საზოგადოებრივი უსივრცის მკვეთრი შემცირება, საზოგადოებრივი არეულობა, ცვლილებები კანონმდებლობაში და ა.შ.) ზეგავლენით, რომლის წინასწარ განსაზღვრა ან თავიდან აცილება მხარეების შესაძლებლობას აღემატებოდა. დაუძლეველი ძალით გამოწვეული მოვლენები ეწოდება მოვლენებს, რომელთა წარმოშობასა და გავითარებაზე მხარეებს ზეგავლენის მოხდენა არ შეუძლიათ (ფორს-მაჟორი).

2. მხარე, რომელსაც ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობის ან/და არაჯეროვნად შესრულების მიზეზად ფორს-მაჟორი მოჰყავს, ვალდებულია, დაუყოვნებლივ, მაგრამ ფორს-მაჟორის მოვლენის დადგომიდან არაუგვიანეს 5 (ხუთი) სამუშაო დღისა, წერილობით აცნობოს მეორე მხარეს ასეთი მოვლენის დადგომისა და მისი სავარაუდო აღმოფხვრის ვადის შესახებ; წინააღმდეგ შემთხვევაში იგი არ თავისუფლდება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობით ან/და არაჯეროვნად შესრულებით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან. ამასთან, მეორე მხარის მოთხოვნის შემთხვევაში, შესაბამისმა მხარემ უნდა წარადგინოს ფორს-მაჟორის არსებობის დამადასტურებელი დოკუმენტი, და დასაბუთოს, რომ ფორს-მაჟორმა არსებითად ხელი შეუშალა მხარეს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შესრულებაში.

მუხლი 12. პასუხისმგებლობა

1. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად (გარდა ამ მუხლის მე-2 პუნქტით გათვალისწინებული ვადების დარღვევისა) შესრულებისათვის დამრღვევი მხარე ვალდებულია, მეორე მხარის მოთხოვნისთანავე გადაუხადოს მას პირგასამტეხლოს სახით ხელშეკრულების შეუსრულებელი ვალდებულების ღირებულების 5%, ასეთი მოთხოვნის მიღებიდან არაუგვიანეს 5 (ხუთი) სამუშაო დღეში და უზრუნველყოს დარღვეული ვალდებულების დაუყოვნებლივ გამოსწორება, გარდა ამ მუხლის მეორე პუნქტით განსაზღვრული შემთხვევისა.

2. მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულების დანართით განსაზღვრული სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკის დარღვევის შემთხვევაში, მიმწოდებელს დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაციულ დღეზე, ხელშეკრულების ღირებულების 0.1%-ის ოდენობით.

3. იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული გეგმა-გრაფიკის დარღვევის გამო მიმწოდებლისათვის ხელშეკრულების მე-12 მუხლის მე-2 პუნქტით დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 2%-ს, შემსყიდველს უფლება აქვს, ცალმხრივად შეწყვიტოს ხელშეკრულება.

4. ამ მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე მიმწოდებლისთვის დაკისრებული პირგასამტეხლოს დადგენილ ვადაში გადაუხდელობის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია, მიმწოდებელს შესრულებული სამუშაოების ღირებულებიდან დაუკლოს თანხა დაკისრებული პირგასამტეხლოს ოდენობით და მოახდინოს ურთიერთმოთხოვნათა გაკეთილგანსჯილობის კანონმდებლობის შესაბამისად.

5. მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობით ან არაჯეროვნად შესრულებით მესამე პირისათვის მიყენებული ნებისმიერი სახის ზიანის ანაზღაურების ვალდებულება ეკისრება მიმწოდებელს.

6. მიმწოდებლის მიერ ჩადენილი საქართველოს ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა კოდექსით გათვალისწინებული სამართალდარღვევისათვის, შემსყიდველისათვის დაკისრებული ადმინისტრაციული სახდელისათვის პასუხისმგებლობა ეკისრება მიმწოდებელს.

7. შემსყიდველის მიერ მიმწოდებლისათვის გადაცემული გარემოზე ზემოქმედების შეფასების ანგარიშის, ეკოლოგიური ექსპერტიზის დასკვნითა და გარემოსდაცვითი მართვის გეგმის მოთხოვნებითა და პირობებით (მათი არსებობის შემთხვევაში) გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობით გამოწვეული ზიანისათვის პასუხისმგებლობა ეკისრება მიმწოდებელს.

8. მიმწოდებელს ეკისრება სრული პასუხისმგებლობა ტექნიკური დავალებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის დარღვევის შემთხვევაში წარმოშობილ ზიანზე.

მუხლი 13. ხელშეკრულების შეწყვეტა

1. ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად (გარდა მე-12 მუხლის მე-2 პუნქტით გათვალისწინებული ვადების დარღვევისა) შესრულების შემთხვევაში, მეორე მხარეს შეუძლია, მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების მოქმედების შეწყვეტის შესახებ, რაზედაც აცნობებს მეორე მხარეს წერილობითი ფორმით.

2. ხელშეკრულების შეწყვეტა ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე ხორციელდება მხარეთა შორის დანართის გაფორმების გზით.

3. შემსყიდველი უფლებამოსილია, ვადამდე, ცალმხრივად შეწყვიტოს ეს ხელშეკრულება თუ:

ა) მიმწოდებელი არღვევს (არ ასრულებს ან არაჯეროვნად ასრულებს) ხელშეკრულებით განსაზღვრულ ვალდებულებას/ვალდებულებებს;

ბ) მიმწოდებლის მიმართ მიმდინარეობს გაკოტრების ან გადახდისუუნარობის საქმისწარმოება (მოუხედავად მისი დაწყების დროისა);

გ) მიმწოდებლის ქონებას დაედო ყადაღა, თუ ეს გარემოება ზეგავლენას ახდენს ან შესაძლებელია, ზეგავლენა მოახდინოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შესრულებაზე;

დ) მიმდინარეობს მიმწოდებლის რეორგანიზაცია, თუ ეს გარემოება ზეგავლენას ახდენს ან შესაძლებელია, მოახდინოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შესრულებაზე;

ე) მიმწოდებელმა განმეორებით დაარღვია ხელშეკრულებაზე თანდართული სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკი;

ვ) მიმწოდებლის მიმართ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული გეგმა-გრაფიკის დარღვევის გამო მიმწოდებლისათვის ხელშეკრულების მე-12 მუხლის მე-2 პუნქტით დაკისრებული პირგასამტეხლოს ოდენობამ გადააჭარბა ხელშეკრულების ღირებულების 2%-ს;

ზ) ხელშეკრულების გაფორმების შემდეგ შემსყიდველისათვის ცნობილი გახდა, რომ მიმწოდებელმა ხელშეკრულების დადების მიზნით ჩაიდინა არაკეთილსინდისიერი ქმედება;

თ) ხელშეკრულების ფარგლებში შესასრულებელი სამუშაო სრულად გადასცა ქვეკონტრაქტორს;

ი) საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ სხვა შემთხვევებში.

მუხლი 14. უფლებების გადაცემა

1. ხელშეკრულების არც ერთ მხარეს არა აქვს უფლება, გადასცეს მესამე პირს ხელშეკრულებით განსაზღვრული თავისი უფლებები და მოვალეობები მეორე მხარის წერილობითი თანხმობის გარეშე.
2. ხელშეკრულების ფარგლებში მესამე პირებთან ურთიერთობაში მხარეები მოქმედებენ თავიანთი სახელით, ხარკებითა და რისკით.

მუხლი 15. ქვეკონტრაქტორ(ებ)ი და მიმწოდებლის პერსონალი

1. დაუშვებელია ქვეკონტრაქტორ(ებ)ს შესასრულებლად გადაეცეს შესასრულებელი სამუშაოების ჯამური მოცულობის 40%-ზე მეტი;

2. ხელშეკრულებით განსაზღვრული სამუშაოს ნაწილის ქვეკონტრაქტორ(ებ)ზე გადაცემით მიმწოდებელი არ თავისუფლდება ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებ(ებ)ისგან და აღნიშნული სამუშაოების შესრულებაზე შემჩიდელობითან პასუხისმგებელია მიმწოდებელი.

3. მიმწოდებელი ვალდებულია წერილობით აცნობოს შემსყიდველს ხელშეკრულების ფარგლებში, ქვეკონტრაქტორ(ებ)თან ხელშეკრულებ(ებ)ის დადების თაობაზე და მიიღოს მისგან წერილობითი თანხმობა აღნიშნულზე. ამ მიზნით, შემსყიდველს წარედგინება ქვეკონტრაქტორ(ებ)ის მიერ შესასრულებელი სამუშაოების დასახელება ღირებულების მითითებით და გასაფორმებელი ქვეკონტრაქტ(ებ)ის ასლი.

4. მიმწოდებელი ვალდებულია ქვეკონტრაქტორ(ებ)თან დადებული ხელშეკრულებ(ებ)ის ასლ(ებ)ი წარუდგინოს შემსყიდველს, აღნიშნული ხელშეკრულებ(ებ)ის გაფორმებისთანავე, მაგრამ არაუგვიანეს 5 (ხუთი) კალენდარული დღის ვადაში.

მუხლი 16. შეტყობინება

1. ნებისმიერი შეტყობინება, რომელსაც ერთი მხარე, ხელშეკრულების შესაბამისად, უზაგანის მიერ მხარეს, უნდა გაიზავნოს წერილის, დეკუმის, ოფიციალური ელექტრონული ფოსტის (შემსყიდველის შემთხვევაში - @) ან ფაქსის სახით, ორიგინალის შემდგომი წარდგინა, ხელშეკრულებაში მითითებულ მეორე მხარის მისამართზე.

2. შეტყობინება ძალაში შედის ადრესატის მიერ მისი მიღების დღეს ან შეტყობინებაში ძალაში შესვლისათვის დადგენილ დღეს იმის მიხედვით, თუ ამ თარიღებიდან რომელი უფრო გვიან დგება.

მუხლი 17. სხვა პირობები

1. ხელშეკრულებაში შესატანი ნებისმიერი ცვლილება ან დამატება უნდა გაფორმდეს მხარეთა შორის წერილობითი შეთანხმების საფუძველზე ხელშეკრულების დანართის გაფორმების გზით. ამ პუნქტის შესაბამისად გაფორმებული ხელშეკრულების დანართი მხარეთა ხელმოწერისთანავე წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

2. ნებისმიერი ცვლილება, რომელსაც მოჰყვება ხელშეკრულების ფასის გაზრდა ან შემსყიდველისათვის პირობების გაუარესება, დაუშვებელია, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევების, რა დროსაც დარღვეულია თავდაპირველად დადებული ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით გაზრდა.

3. ხელშეკრულება რეგულირდება საქართველოს კანონმდებლობით.

4. მხარეთა შორის წარმოშობილი სადავო საკითხები წყდება ურთიერთშეთანხმების გზით. მხარეთა მიერ შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში დავა გადაწყდება საქართველოს სასამართლოს მეშვეობით საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

5. ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე.

6. ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე.

7. მიმოწოდების სატენდერო წინადადება, ხარჯთაღრიცხვები, სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკი, ტექნიკური დავალება, საპროექტო დოკუმენტაციის განმარტებითი ბარათი, სპეციფიკაციები, ნახაზები, პროექტი თან ერთვის ხელშეკრულებას და წარმოადგენს მის განუყოფელ ნაწილს.

მუხლი 18. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

ხელშეკრულების მოქმედების ვადა განისაზღვრება ხელშეკრულების თავში მითითებული დღიდან 2019 წლის 7 აგვისტოს ჩათვლით, გარდა ხელშეკრულებით განსაზღვრული იმ ვალდებულებებისა, რომელთა არსებობაც არ არის დამოკიდებული ხელშეკრულების მოქმედების ვადაზე.

მხარეთა ხელმოწერები:

შემსყიდველი:

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერია

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი

გიორგი ჭილაშვილი

მიმწოდებელი:

შ.პ.ს „ლამოდერნა“-ს დირექტორი

ტატო კუტივაძე



კრემსითი ხარჯთაღრიცხვა

N	იბეჭეტის მისამართი	ლირებულეზა ₾
1	ვედომულის ქ. N22	10591.72
2	სულხან-საბას მე-5 შეს. N61	10375.32
3	ლესელიძის მე-2 შეს. N47	14955.56
4	გელათის ქუჩის მეოთხე შესახვევი N5	12355.69
5	გაბონივის ქუჩა N57-59/3	4919.94
6	შეგნე ყვავილას ქუჩა N84	12218.76
7	ტყეხულის ქ. N144	5375.11
8	ახალგაზრდობის გამზირი მე-7 შესახვევი N82	14581.08
9	დავით აღმაშენებლის გამზირი N84	6163.32
10	სარაჯიშვილის ქუჩა N25	4606.49
11	ბესიკის ქუჩის პირველი შესახვევი N22	5846.48
	ჯამი	101989.47

2019 წლის 1 იანვრიდან, შესაბამისი მონაცემების მფლობელობის მფლობელები/პროცესორები/მომწოდებლები, ელექტრონული დოკუმენტებისა და ელექტრონული
საბუღალტროების შესახებ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-3 და მე-4 პუნქტების საფუძველზე ვალდებული არიან, სახელმწიფო შესყიდვებში
კომპანია ელექტრონულ სისტემებში ასაქციოთ ელექტრონულ დოკუმენტებზე შესასრულად კვალიფიკაციური ელექტრონული ხელმოწერა ან/და, ეს
დოკუმენტები დაამოწმონ კვალიფიკაციური ელექტრონული პეტამთი/კვალიფიკაციური ელექტრონული ხელმოწერის შესახებ ან/და კვალიფიკაციური
ელექტრონული დოკუმენტების დამოწმის დანშა დასაშუალოდ PDF ფორმატის დოკუმენტებზე/

	სხვა პანკანები	ლარი	0.0023	0.06		0.00		0.00	3.20	0.19	0.19
	სემხალა დასერბილი მშენალი	83	0.00009	0.002	490.00	1.14		0.00		0.00	1.14
	ფარი ფენილის სიქი 40 88	82	0.024	0.88	20.00	17.54		0.00		0.00	17.54
	არს. სარტყელზე 0,15-0,20 მ სიღრმის ნახვრეტების მოწყობა ანკერებისთვის	ცალი		66.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.49	32.34		0.00	5.50	177.87		0.00	177.87
	სხვა პანკანები	ლარი	0.24	15.840		0.00		0.00	3.20	50.69	50.69
	არმატურების ჩაანკერება გახვრეტულ ადგილებზე	ტ		0.006		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	303.0	1800		0.00	5.50	9.90		0.00	9.90
3	სხვა პანკანები	ლარი	2.1	0.012		0.00		0.00	3.20	0.04	0.04
	არმატურა ფ-6 A-1	გრძ/მ		27.00	2	54.00		0.00		0.00	54.00
	გახვრეტული ნაწილების შეკუმერება ქვიშ-ცემენტის სინათით	83		0.18		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	74.2	13.712		0.00	5.50	75.42		0.00	75.42
4	სხვა პანკანები	83	1.04	0.192	150.0	28.83		0.00		0.00	28.83
	სხვა პანკანები	ლარი	1.1	0.203		0.00		0.00	3.20	0.65	0.65
	სხ. სახურავი					0.00		0.00		0.00	0.00
	სხ. სახურავების და საფრენი კოჭების ბეჭიდან მიერთების ქვეშ პილერიზაციის მოცობა	82		18.00		0.00		0.00		0.00	0.00
1	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.28	5.04		0.00	5.50	27.72		0.00	27.72
	შრომის დანახარჯი	ლარი	0.0203	0.37	3	1.10		0.00	3.20	1.17	2.27
	სხვა პანკანები	82	2.34	42.12	2.00	84.24		0.00		0.00	84.24
	სხვა პანკანები	ლარი	0.01385	0.25	3.00	0.75		0.00		0.00	0.75
	დედაბის საფრენი კოჭების და მანქანების მოწყობა (ბაღკა)	83		1.66		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	24	39.84		0.00	5.50	219.12		0.00	219.12

2	სე-მასალა დახერხილი მშენიანი (პროექტის მის)	გ3	1.05	1.74	490.00	854.07		0.00	0.00	854.07
		ლარი	1.3	2.16		0.00		0.00	3.20	6.91
		მპ	3.08	5.11	3.00	15.34		0.00		15.34
		მპ	7.5	12.45	3	37.35		0.00		37.35
		მპ	3.01	4.9966	3	14.99		0.00		14.99
		ლარი	1.38	2.29	3.00	6.87		0.00		6.87
3	სა-ურავის ხის კონსტრუქციების მოწყობა (ნაგებები, ფარები, იზიდანები)	გ3		2.00		0.00		0.00		0.00
		მ/სთ	23.8	47.60		0.00	5.50	261.80		0.00
		ლარი	2.1	4.20		0.00		0.00	3.20	13.44
		გ3	1.05	2.10	490.00	1029.00		0.00		0.00
		გ2		2.00	20.00	40.00		0.00		0.00
		მპ	4.38	8.76	3.00	13.52		0.00		0.00
4	სა-მონტაჟო ანკერები	გ3		6.76	2	13.52		0.00		0.00
		მპ	7.2	14.4	3	26.28		0.00		0.00
		მპ	1.96	3.92	3	43.20		0.00		0.00
		ლარი	3.44	6.88	3.00	11.76		0.00		0.00
		გ3		3.66		20.64		0.00		0.00
		მპ	0.87	3.1842		0.00	5.50	17.51		0.00
5	სა-მონტაჟო ანკერები	გ3		0.13	0.4758	0.00		0.00	3.20	1.52
		მპ	7.2	26.352	3	79.06		0.00		0.00
		მპ	1.79	6.5514	3	19.65		0.00		0.00
		ლარი	1.07	3.9162	3	11.75		0.00		0.00
		გ3		0.1	0.366	3	1.10	0.00		0.00
		მპ	0	128.00		0.00		0.00		0.00
6	სა-მონტაჟო ანკერები	გ3		0.227	29.056	0.00	5.50	159.81		0.00
		მპ	0.0276	3.5328		0.00		0.00	3.20	11.30
		ლარი								
		გ3								
		მპ								
		ლარი								

	ლარტეა 5X5 სმ	გრძელ	512.00	1.5	768.00		0.00		0.00	768.00
	ლურსმანი	მმ	8.96	3	26.88		0.00		0.00	26.88
	სხვა მასალა	ლარი	0.0444	3	17.05		0.00		0.00	17.05
	სხვ მთლიანების მთლიანობა	მმ	128		0.00		0.00		0.00	0.00
6	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.8784		0.00	5.50	21.33		0.00	21.33
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0041	0.5248	0.00		0.00	3.20	1.68	1.68
	ფოსფორმედი ანთიკი	მმ	0.231	29.568	88.70		0.00		0.00	88.70
	ანთიკის სუფიტი	მმ	0.058	7.424	22.27		0.00		0.00	22.27
	ნაგობის კონტაქტი	მმ	0.035	4.48	13.44		0.00		0.00	13.44
	სხვა მასალა	ლარი	0.0004	0.0512	0.15		0.00		0.00	0.15
	სხვ მთლიანების მთლიანობა	მმ	128		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0692	8.8576	0.00	5.50	48.72		0.00	48.72
7	სხვა მანქანა	ლარი	0.0016	0.2048	0.00		0.00	3.20	0.56	0.56
	პასტა ანტიკონტაქტი	მმ	0.4	51.2	153.60		0.00		0.00	153.60
	გადამუშავების მთლიანობა	მმ	128		0.00		0.00		0.00	0.00
	პროფესიონალი	კაც/სთ	42.9	54.912	0.00	5.50	302.02		0.00	302.02
8	შრომის დანახარჯები	მანქ/სთ	2.64	3.3792	0.00		0.00	3.20	10.81	10.81
	სხვა მანქანა	კმ	115	147.2	9	1324.80	0.00		0.00	1324.80
	მთლიანობა პროფესიონალი სისტემა 0.50	მმ (+/- 0.0288)	600	768	0.1	76.80	0.00		0.00	76.80
	სხვა მასალა	მმ	7.9	10.112	3	30.34	0.00		0.00	30.34
	ნაგობის კონტაქტი	ლარი	6.36	8.1408	3	24.42	0.00		0.00	24.42
	სხვა მასალა	მმ	0	15.00	0.00		0.00		0.00	0.00
	გადამუშავების მთლიანობა	კაც/სთ	0.83	12.45		0.00	68.48		0.00	68.48
	შრომის დანახარჯები	ლარი	0.0041	0.0615		0.00	0.00	3.20	0.20	0.20
9	სხვა მანქანა	მმ	1.15	17.25	9	155.25	0.00		0.00	155.25
	საქმე მთლიანობა თუზუკი სისტემა 0.50	მმ								

[illegible]

13	სხვა მანქანები	0.0041	0.0025		0.00	0.00	3.20	0.33	0.33
	მოთხოვნილი გზის სიგანის მიხედვით	1.22	30.5	6	183.00	0.00		0.00	183.00
	სიხეით 0.20 მმ								5.85
	სხვა მანქანები	0.078	1.95	3	5.85	0.00		0.00	8152.26
					6208.32	1835.02			62.08
	მანქანების ტრანსპორტირება	1%							8214.34
	ჯამი								246.43
	შენიშვნები სარგებლობის	3%							8460.77
	ჯამი								253.82
	გეგმიური დარღვევა	3%							8714.60
	ჯამი								261.44
	გაუმართაობის ინტენსივობა	3%							8976.03
	ჯამი								1615.69
	დღგ	18%							10591.72
	სულ ხარჯთაღრიცხვით								

სულსან საბას მერ-5 შესახვევ N617-ში გვეთვრები ნინო ჯინჭორაძეს საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაციის ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატივები		მასალა		ხელფასი		მანქანა მგებიზ	
			ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი
1	3	4	5	6.00	7.00	8.00	9.00	10.00	11.00	12.00
1	1. საფუძვლიანი ნაწილი			110.00		0.00		0.00		0.00
	დასაბუთებული ბურჯის ეფუძნება	კმ				0.00	3.40	30.67		30.67
	ხელთ		0.082	9.02		0.00		0.00	3.20	1.76
1	შრომის დანახარჯები		0.005	0.55		0.00		0.00		0.00
	სხვა მანქანები			2.00		0.00		0.00		0.00
	სასურველი კონსტრუქციების ეფუძნება	კმ				0.00	3.40	69.36		69.36
	(დასაწყოებით)			20.40		0.00				
2	შრომის დანახარჯები	კაცხი	0.22	20.40		0.00		0.00	3.20	1.47
	სხვა მანქანები	ლაბი	0.23	0.46						
	სამშენებლო ნორმების შედრება,	ტ		0.36		0.00		0.00		0.00
	გამოტანა, ავტოთვითმცდელზე									
3	დასაბუთებელი		1.85	0.67		0.00	5.00	3.33		3.33
	შრომის დანახარჯები	კაცხი								
	სამშენებლო ნაგვის დაცურება ხელთ	ტ		0.36		0.00		0.00		0.00
4	ავტოთვითმცდელზე									
	შრომის დანახარჯები	კაცხი	0.53	0.19		0.00	5.00	0.95		0.95
	სამშენებლო ნაგვის გატანა 15 კმ-ზე	ტ		0.36		0.00		0.00	8.20	2.95
5	2. მოსაწოდებელი სამუშაოები					0.00		0.00		0.00
	სარდაბნის მოწყობა ფასზე	82		32.00		0.00		0.00		0.00
	შრომის დანახარჯი	კისი	0.459	14.69		0.00	6.00	88.13		88.13
	ლაბის დანახარჯი	ტ	0.00035	0.01	1500.00	17.92				17.92
6	ლაბის დანახარჯი	ტ	0.00035	0.07		0.00		0.00	3.20	0.24
	სხვა მანქანები	ლაბი		0.0023		0.00		0.00		0.00
	საგზაო დანახარჯი	83	0.000099	0.003	490.00	1.41		0.00		1.41
	ფართი ფართობის სივრთი 40 მ	82	0.034	1.09	20.00	21.76		0.00		21.76

[illegible]

	სხვა მოვალეობების აღების/გადახდა	82	112		0.00	5.50	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
13	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0692	7.7594		0.00	0.00	42.63		0.00	0.00	42.63	
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0016	0.1792		0.00	0.00	0.00	3.20	0.57	0.57	0.57	
	საბჭო-ბაგეტი/ბაგეტი	აბ	0.4	44.8	3	134.40		0.00		0.00	0.00	134.40	
	გადასახდელი მოქმედება მოთხოვნილი პროფესიული	100 კმ		112		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	
14	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	42.9	48.048		0.00	0.00	264.26		0.00	0.00	264.26	
	სხვა მანქანა	საგ/სთ	2.64	2.9688		0.00	0.00	0.00	3.20	9.46	9.46	9.46	
	საბჭო-ბაგეტი/ბაგეტი	აბ	130	145.6	9	1310.40		0.00		0.00	0.00	1310.40	
	გადასახდელი პროფესიული მოქმედება	100 კმ		672	0.1	67.20	0.00	0.00		0.00	0.00	67.20	
15	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	7.9	8.848	3	26.54	0.00	0.00		0.00	0.00	26.54	
	სხვა მანქანა	ლარი	6.36	71.232	3	21.37	0.00	0.00		0.00	0.00	21.37	
	საბჭო-ბაგეტი/ბაგეტი	აბ	0	11.0		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	
	გადასახდელი პროფესიული მოქმედება	100 კმ		9.13		0.00	0.00	50.22		0.00	0.00	50.22	
16	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0041	0.0451		0.00	0.00	0.00	3.20	0.14	0.14	0.14	
	სხვა მანქანა	ლარი	1.15	12.65	10	126.50		0.00		0.00	0.00	126.50	
	საბჭო-ბაგეტი/ბაგეტი	აბ	4	44	0.1	4.40	0.00	0.00		0.00	0.00	4.40	
	გადასახდელი პროფესიული მოქმედება	100 კმ		0.83		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	
17	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.078	0.858	3	2.57	0.00	0.00		0.00	0.00	2.57	
	სხვა მანქანა	ლარი	0.286	11.73		0.00	0.00	64.49		0.00	0.00	64.49	
	საბჭო-ბაგეტი/ბაგეტი	აბ	0.0041	0.17		0.00	0.00	0.00	3.20	0.54	0.54	0.54	
	გადასახდელი პროფესიული მოქმედება	100 კმ		41.00	6.00	246.00	0.00	0.00		0.00	0.00	246.00	
18	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.56	1.56	3.00	4.67	0.00	0.00		0.00	0.00	4.67	
	სხვა მანქანა	ლარი	69.29	3.00	207.87	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	207.87	
	საბჭო-ბაგეტი/ბაგეტი	აბ	82.00	1.00	82.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	82.00	
	გადასახდელი პროფესიული მოქმედება	100 კმ		5.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	
19	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.93	4.65		0.00	0.00	25.58		0.00	0.00	25.58	
	სხვა მანქანა	ლარი	0.01	0.05		0.00	0.00	0.00	3.20	0.16	0.16	0.16	
	საბჭო-ბაგეტი/ბაგეტი	აბ											
	გადასახდელი პროფესიული მოქმედება	100 კმ											

[illegible]

ლესეულის გეორგ შუასტეფის № 47-ში მცხოვრები ამირანი ჩხეტიანის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაციის ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატორის		მასალები		ხელფასი		ზანქნა მეტრიზ.		ჯამი
			ერთეულ ო	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6,00	7,00	8,00	9,00	10,00	11,00	12,00	13,00
	1. მოსაწვები სამუშაოები					0,00		0,00		0,00	0,00
	ბარათების მოწვობა ფასაზე	82		35,00							
	შრომის დანახარჯი	ქ/სთ	0,45	15,75		0,00	6,00	94,50		0,00	94,50
	ლითონის რეგალები	ტბ	0,00035	0,01	1600,00	19,60		0,00		0,00	19,60
	სხვა ზანქნები	ღარი	0,0023	0,08		0,00		0,00	3,20	0,26	0,26
	სემპლავა დახრახალი შპრალი	83	0,00009	0,003	490,00	1,54		0,00		0,00	1,54
	ფარი ფენილის სიქითი 40 88	82	0,034	1,19	20,00	23,80		0,00		0,00	23,80
	ა. სახურავი					0,00		0,00		0,00	0,00
	არს. აფხურის ფილებზე 0,10 მ სიღრმის სახურავების მოწვობა	ცალი		88,00		0,00		0,00		0,00	0,00
2	ანკერებისთვის										
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,49	43,12		0,00	5,50	237,16		0,00	237,16
	სხვა ზანქნები	ღარი	0,24	21,120		0,00		0,00	3,20	67,58	67,58
	არმატურების დანახარჯი	ბ		0,011		0,00		0,00		0,00	0,00
3	გაბერძნულ აფილებში										
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	203,0	3,26634		0,00	5,50	17,96		0,00	17,96
	არმატურა 0-6 A-I	ერკმ		49,00	2	98,00		0,00		0,00	98,00
	გაბერძნული ნაწილების შეცვლა კერამიკის სხნათი	83		0,25		0,00		0,00		0,00	0,00
4	შრომის დანახარჯი	ქ/სთ	74,6	18,381		0,00	5,50	101,10		0,00	101,10
	კერამიკის სხნათი	83	1,04	0,256	150,0	38,44		0,00		0,00	38,44
	სხვა ზანქნები	ღარი	1,1	0,271		0,00		0,00	3,20	0,87	0,87

5	საერთო გრძელბის მოცუდა (ბაღჯი)	მ3		0.97		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
	შრიბის დანახარჯი	ქ/სთ	24	23.28				5.50	128.04		0.00	128.04
	სე-მასალა დატრბილი შრბალი (ბრბილის მბ)	მ3	13	1.26	490.00			617.89	0.00	0.00	0.00	617.89
	სამონტაჟო ანკრები	მბ	3.08	2.99	3.00			8.96	0.00	0.00	0.00	8.96
	სამშენებლო ლურბსინი	მბ	7.5	7.275	3			21.83	0.00	0.00	0.00	21.83
	ანტიკტიკური ასტკა	მბ	3.01	2.9197	3			8.76	0.00	0.00	0.00	8.76
	სბგ მასალბი	ლბრი	1.38	1.34	3.00			4.02	0.00	0.00	0.00	4.02
	სახურბავის ხბ კონსტრუქციბის მოცუდა (ბიბიგბი, დბაბიბი, ბრბბბბბი, მბუბლბბბი და წბლბბბი)	მ3		3.54				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრიბის დანახარჯი	ქ/სთ	23.8	84.25				0.00	5.50	463.39	0.00	463.39
	სე-მასალა დატრბილი შრბალი (ბრბილის მბ)	მ3	115	4.07	490.00			1994.79	0.00	0.00	0.00	1994.79
6	სახურბავის ჭბგბბბი და ბრბბბბი ფბცრბი სბბბი 5.0 სბ	მ2		29.00	20.00			580.00	0.00	0.00	0.00	580.00
	სამონტაჟო ანკრები	მბ	4.38	15.51	3.00			46.52	0.00	0.00	0.00	46.52
	სამშენებლო ლურბსინი	მბ	7.2	25.488	3			76.46	0.00	0.00	0.00	76.46
	ანტიკტიკური ასტკა	მბ	1.96	6.9384	3			20.82	0.00	0.00	0.00	20.82
	სბგ მასალბი	ლბრი	3.44	12.18	3.00			36.53	0.00	0.00	0.00	36.53
	ხბ კონსტრუქციბის ცბლბლბბბ	კბ		3.54				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრიბის დანახარჯი	ქ/სთ	0.87	3.0798				0.00	5.50	16.94	0.00	16.94
7	სბგ მბბბბ	ლბრი	0.13	0.4602				0.00	0.00	3.20	1.47	1.47
	ფბსბბბბბი ბბბბბი	მბ	7.2	25.488	3			76.46	0.00	0.00	0.00	76.46
	ბბბბბის სბლბბბი	მბ	1.79	6.3566	3			19.01	0.00	0.00	0.00	19.01
	ნბბბის კბბბბბი	მბ	1.07	3.7878	3			11.36	0.00	0.00	0.00	11.36
	სბგ მასალბი	ლბრი	0.1	0.354	3			1.06	0.00	0.00	0.00	1.06

8	ბის მოვლარეების მოწყობა, მათ შორის კვლავზე (პრობის)	კგმ		250.0		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.227	56.75		0.00	5.50	312.13		0.00	312.13
	სხვა მანქანა	ღარი	0.0276	6.9		0.00		0.00	3.20	22.08	22.08
	ღარი 5X4 სმ	გრაფ პრო		900.0	1.5	1350.00		0.00		0.00	1350.00
	ლუქსმანი	მმ	0.07	17.5	3	52.50		0.00		0.00	52.50
9	სხვა მასალა	ღარი	0.0444	11.1	3	33.30		0.00		0.00	33.30
	ბის მოვლარეების ცმცხვლავებ	მ		250		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0303	7.575		0.00	5.50	41.66		0.00	41.66
	სხვა მანქანა	ღარი	0.0041	1.025		0.00		0.00	3.20	3.28	3.28
	ფოსფორმეცა ამონიუმი	მმ	0.231	57.75	3	173.25		0.00		0.00	173.25
10	ამონიუმის სულფატი	მმ	0.058	14.5	3	43.50		0.00		0.00	43.50
	ნაფთის კონტაქტი	მმ	0.035	8.75	3	26.25		0.00		0.00	26.25
	სხვა მასალა	ღარი	0.0004	0.1	3	0.30		0.00		0.00	0.30
	ბის მოვლარეების ანტისეპტიკები	მ		250		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0692	17.3		0.00	5.50	95.15		0.00	95.15
11	სხვა მანქანა	ღარი	0.0016	0.4		0.00		0.00	3.20	1.28	1.28
	ანტი-ბეტისბრეკერი	მმ	0.4	100	3	300.00		0.00		0.00	300.00
	გადახურების მოწყობა მოთხოვნილი პროფესიული	100 მმ		1.93		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	42.9	82.797		0.00	5.50	455.38		0.00	455.38
	სხვა მანქანა	მანქ/სთ	2.64	5.0952		0.00		0.00	3.20	16.30	16.30
	მოთხოვნილი პროფესიული სიჩქარი 0.50 მმ (+/- 0.0238)	კმ	115	221.95	9	1997.55		0.00		0.00	1997.55
	სტვალის	ც	600	1188	0.1	115.80		0.00		0.00	115.80
	სამონტაჟო ანკერები	მმ	7.9	15.247	3	45.74		0.00		0.00	45.74

	სხვა მასალები	ღარი	6.36	12.2748	3	36.82		0.00	0.00	36.82
	კეპის მოწყობის მოთხოვნილი თუნუქები	82		7.5		0.00		0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.83	6.225		0.00	5.50	34.24	0.00	34.24
12	სხვა მანქანები	ღარი	0.0041	0.03075		0.00		0.00	3.20	0.10
	საქონლ მოთხოვნილი თუნუქი სიმაღლი 0.60 მმ	82	1.15	8.625	10	86.25		0.00	0.00	86.25
	სხვალი თუნუქის	0	4	30	0.1	3.00		0.00	0.00	3.00
	სხვა მასალები	ღარი	0.078	0.585	3	1.76		0.00	0.00	1.76
	წყალმომღები ღარების მოწყობა	გრძმ		31.20		0.00		0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.286	8.92		0.00	5.50	49.08	0.00	49.08
	მანქანები	ღარი	0.0041	0.13		0.00		0.00	3.20	0.41
13	საწიფიარი ღარი ფერადი ლითონის	გრძმ		31.20	6.00	187.20		0.00	0.00	187.20
	კანკი	აშ	0.038	1.19	3.00	3.56		0.00	0.00	3.56
	საჭედი	აშ	1.69	52.73	3.00	158.18		0.00	0.00	158.18
	საწიფიარი ღარის სმაგრები (თუშე მასალის)	ცალი		63.00	1.00	63.00		0.00	0.00	63.00
	წყალმომღები ძაბვებისა და მუხლების მოწყობა	0		4.00		0.00		0.00	0.00	0.00
14	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.93	3.72		0.00	5.50	20.46	0.00	20.46
	სხვა მანქანა	ღარი	0.01	0.04		0.00		0.00	3.20	0.13
	წყალმომღები ძაბვები ფერადი ლითონის	ცალი	1	4.00	20.00	80.00		0.00	0.00	80.00
	წყალმომღები მუხლო ფერადი ლითონის	ცალი	1	4.00	3.00	12.00		0.00	0.00	12.00
	სხვა მასალები	ღარი	0.18	0.72	3.00	2.16		0.00	0.00	2.16
	წყალსაწიფი მილუბის მოწყობა	გრ		16.00		0.00		0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.583	9.33		0.00	5.50	51.30	0.00	51.30
	სხვა მანქანა	ღარი	0.0046	0.07		0.00		0.00	3.20	0.24
15	საწიფიარი მული ფერადი ლითონის	გრძმ	1.05	16.80	6.00	100.80		0.00	0.00	100.80
	გა-100 მმ	აშ			3.00	11.04		0.00	0.00	11.04

9	ფართო ფეხსაღის სიმაღლე 40 მმ	მმ	0.034	1.09	20.00	21.76		0.00	0.00	21.76
8. სახერხეო										
ფეხის ხაზგდენი კოეფიციენტი										
(ბადავა)										
შრომის განმარტება										
8	მუშაობის განმარტება	მმ	24	8.64		0.00	5.50	47.52	0.00	47.52
	მუშაობის განმარტება	მმ	1.3	0.47	490.00	220.32		0.00	0.00	220.32
	მუშაობის განმარტება	მმ	3.08	1.11	3.00	3.33		0.00	0.00	3.33
	მუშაობის განმარტება	მმ	7.5	2.7	3	8.16		0.00	0.00	8.16
	მუშაობის განმარტება	მმ	3.01	1.0836	3	3.25		0.00	0.00	3.25
	მუშაობის განმარტება	მმ	1.38	0.50	3.00	1.49		0.00	0.00	1.49
9. სახერხეო										
სახერხეო ხის დამუშავების და										
ინტენსივობის მაჩვენებელი										
9	შრომის განმარტება	მმ	23.8	23.80		0.00	5.50	120.00	0.00	130.50
	მუშაობის განმარტება	მმ	1.3	1.30	490.00	637.00		0.00	0.00	637.00
	მუშაობის განმარტება	მმ	4.38	4.38	3.00	13.14		0.00	0.00	13.14
	მუშაობის განმარტება	მმ	7.2	7.2	3	21.60		0.00	0.00	21.60
	მუშაობის განმარტება	მმ	1.96	1.96	3	5.88		0.00	0.00	5.88
	მუშაობის განმარტება	მმ	3.44	3.44	3.00	10.32		0.00	0.00	10.32
10. სახერხეო										
სახერხეო ხის დამუშავების მაჩვენებელი										
10	შრომის განმარტება	მმ	23.8	23.80		0.00	5.50	285.36	0.00	285.36
	მუშაობის განმარტება	მმ	1.3	1.30	490.00	637.00		0.00	0.00	637.00
	მუშაობის განმარტება	მმ	4.38	4.38	3.00	13.14		0.00	0.00	13.14
	მუშაობის განმარტება	მმ	7.2	7.2	3	21.60		0.00	0.00	21.60
	მუშაობის განმარტება	მმ	1.96	1.96	3	5.88		0.00	0.00	5.88
	მუშაობის განმარტება	მმ	3.44	3.44	3.00	10.32		0.00	0.00	10.32

11	საერთო კონტაქტი	აბ	107	4,224.36	3	12.67		0.00		0.00	12.67
		ლარი	0.1	0.3948	3	1.18		0.00		0.00	1.18
12	სის მოღალატის მიწოდის ანგარიში	აბ	0	197		0.00		0.00		0.00	0.00
		ლარი	0.0227	44,719		0.00		0.00		0.00	245.95
		აბ	0.0276	5,437.2		0.00		0.00	3.20	17.40	17.40
		ლარი	0.0276	5,437.2		0.00		0.00		0.00	570.00
		აბ	0.07	13.79	3	41.37		0.00		0.00	41.37
		ლარი	0.0444	8,746.8	3	26.24		0.00		0.00	26.24
		აბ	0.0444	8,746.8	3	26.24		0.00		0.00	0.00
		ლარი	0.0444	8,746.8	3	26.24		0.00		0.00	0.00
		აბ	0.0444	8,746.8	3	26.24		0.00		0.00	0.00
		ლარი	0.0444	8,746.8	3	26.24		0.00		0.00	0.00
13	სის მოღალატის ანგარიშები	აბ	0.0303	5,969.1		0.00		0.00		0.00	32.83
		ლარი	0.0303	5,969.1		0.00		0.00		0.00	32.83
		აბ	0.0303	5,969.1		0.00		0.00		0.00	32.83
		ლარი	0.0303	5,969.1		0.00		0.00		0.00	32.83
		აბ	0.0303	5,969.1		0.00		0.00		0.00	32.83
		ლარი	0.0303	5,969.1		0.00		0.00		0.00	32.83
		აბ	0.0303	5,969.1		0.00		0.00		0.00	32.83
		ლარი	0.0303	5,969.1		0.00		0.00		0.00	32.83
		აბ	0.0303	5,969.1		0.00		0.00		0.00	32.83
		ლარი	0.0303	5,969.1		0.00		0.00		0.00	32.83
14	სის მოღალატის ანგარიშები	აბ	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		ლარი	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		აბ	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		ლარი	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		აბ	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		ლარი	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		აბ	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		ლარი	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		აბ	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		ლარი	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
15	სის მოღალატის ანგარიშები	აბ	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		ლარი	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		აბ	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		ლარი	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		აბ	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		ლარი	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		აბ	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		ლარი	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		აბ	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98
		ლარი	0.0692	13,624		0.00		0.00		0.00	74.98

[illegible]

სსიპ-ის ჩასახელება	დღ-ები	0.078	2.028	3	6.08	0.00	0.00	6.68
მასაღების ტრანსპორტირება	1%				7598.43		9506.40	9506.40
ჯამი								75.98
ვერანდები ხორჯები	3%						9582.38	9582.38
ჯამი							287.47	287.47
ბეჭდები დავალები	3%						9969.85	9969.85
ჯამი							296.10	296.10
გაუთვალისწინებული	3%						10165.95	10165.95
ჯამი							304.98	304.98
დღვ	18%						1884.77	1884.77
სულ ხორჯთადაღმსახურებ							12355.69	12355.69

გაბონის ქ. 57-59/3 მანტილია ჯანგარიშის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაციის ხარჯიდან

№	სამუშაოს დასახელება	გან.	ნორმატივები		მასალები		ხედეები		მანკა, მუშაობა		ჯამი
			ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6.00	7.00	8.00	9.00	10.00	11.00	12.00	13.00
I. საფუძვლიანი ნაწილი											
1	დასაფუძვლი პერსონალის დონორები სედი (დასაფუძვლი)	კმ	კვ/სმ	84.00		0.00		0.00		0.00	0.00
				0.082	6.89	0.00	3.40	23.42		0.00	23.42
	სხვა მანკები	კმ	კვ/სმ	0.005	0.42	0.00		0.00	3.20	1.34	1.34
				1.13		0.00		0.00		0.00	0.00
2	საფუძვლის კონსტრუქციების დონორები (დასაფუძვლი)	კვ/სმ	კვ/სმ	10.2	11.53	0.00	3.40	39.19		0.00	39.19
				0.23	0.26	0.00		0.00	3.20	0.83	0.83
3	სამუშაო ნაწილის შეფუთვა, გამოტანა, ავტომატიზაცია	ტ	კვ/სმ	0.30		0.00		0.00		0.00	0.00
				1.85	0.56	0.00	5.00	2.78		0.00	2.78
4	სამუშაო ნაწილის დაფუთვა, ხედი ავტომატიზაცია	ტ	კვ/სმ	0.30		0.00		0.00		0.00	0.00
				0.53	0.16	0.00	5.00	0.80		0.00	0.80
5	სამუშაო ნაწილის დაფუთვა, 15 კმ-ზე	ტ	კვ/სმ	0.30		0.00		0.00	8.20	2.46	2.46
						0.00		0.00		0.00	0.00
	სამუშაო ნაწილის დაფუთვა, 15 კმ-ზე	კმ	კვ/სმ	15.00		0.00		0.00		0.00	0.00
				0.45	6.75	0.00	6.00	40.50		0.00	40.50
6	სამუშაო ნაწილის დაფუთვა, 15 კმ-ზე	კმ	კვ/სმ	0.00035	0.01	1600.00		8.40		0.00	8.40
				0.0023	0.03	0.00		0.00	3.20	0.11	0.11
	სამუშაო ნაწილის დაფუთვა, 15 კმ-ზე	კმ	კვ/სმ	0.00009	0.001	490.00		0.66		0.00	0.66
				0.034	0.51	20.00	10.20	0.00		0.00	10.20

[illegible]

11	ხის მოღებვის ანგარიშები									
	შრომის დანახარები	კაცი/სა	0.0692				0.00		0.00	0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0016				0.00	5.50	31.97	0.00
	საბაზო აბრეშები	მმ	0.4	33.6	3		100.80		0.00	0.00
12	გვირაბების მოწყობა მოთხოვნილი პროექტული									
	შრომის დანახარები	კაცი/სა	42.9	36.036			0.00	5.50	198.20	0.00
	სხვა მანქანა	მმ	130	109.2	9.0		982.80		0.00	0.00
	საბაზო აბრეშები	მმ	600	504	0.1		50.40		0.00	0.00
13	კმის მოწყობა მოთხოვნილი									
	შრომის დანახარები	კაცი/სა	7.9	6.636	3		19.91		0.00	0.00
	სხვა მანქანა	მმ	6.36	5.3424	3		16.03		0.00	0.00
	საბაზო აბრეშები	მმ	2.30				0.00		0.00	0.00
14	კმის მოწყობა მოთხოვნილი									
	შრომის დანახარები	კაცი/სა	0.83	1.969			0.00	5.50	10.50	0.00
	სხვა მანქანა	მმ	0.0041	0.00943	10		26.45		0.00	0.00
	საბაზო აბრეშები	მმ	1.15	2.645	0.1		0.92		0.00	0.00
15	კმის მოწყობა მოთხოვნილი									
	შრომის დანახარები	კაცი/სა	4	9.2	3		0.54		0.00	0.00
	სხვა მანქანა	მმ	0.078	0.1794	3		0.00		0.00	0.00
	საბაზო აბრეშები	მმ	7.60				0.00		0.00	0.00
16	კმის მოწყობა მოთხოვნილი									
	შრომის დანახარები	კაცი/სა	0.286	2.17			0.00	5.50	11.95	0.00
	სხვა მანქანა	მმ	0.0041	0.03			0.00		0.00	0.00
	საბაზო აბრეშები	მმ	7.60				0.00		0.00	0.00
17	კმის მოწყობა მოთხოვნილი									
	შრომის დანახარები	კაცი/სა	0.038	0.29	3.00		0.87		0.00	0.00
	სხვა მანქანა	მმ	1.69	12.84	3.00		38.53		0.00	0.00
	საბაზო აბრეშები	მმ	8.00		1.00		8.00		0.00	0.00
18	კმის მოწყობა მოთხოვნილი									
	შრომის დანახარები	კაცი/სა	0.03	1.86			0.00	5.50	10.23	0.00
	სხვა მანქანა	მმ	0.01	0.02			0.00		0.00	0.00
	საბაზო აბრეშები	მმ	2.00				0.00		0.00	0.00

[illegible]

7	რკვეთის მონოკორპორაცია	სარტყელის მოწყობის ბუფონი 2-22.5	ქ/სთ	8.54	21.18	2.48		0.00		0.00		0.00	0.00
			შრომის დანახარჯები	1.06	2.63			0.00	0.00	3.20	8.41	8.41	
			მასშტაბები									76.63	
			შენი გრძელის ჯგუფის სიქიონი 25-32 მმ	32	2.06	5.11	15.00	76.63	0.00	0.00	0.00	22.24	
			სეზონალური	33	0.0183	0.045	490.00	22.24	0.00	0.00	0.00	251.72	
			ბუფონი 2-15	33	1.015	2.52	100.00	251.72	0.00	0.00	0.00	520.00	
			სარტყელის ქილი A-III	260.00	2.00	520.00		0.00	0.00	0.00	620.00		
			ბუფონი 2-1	310.00	2.00	620.00		0.00	0.00	0.00	4.58		
			სხვა მასშტაბები	0.67	1.66	3.00	4.58	0.00	0.00	0.00	0.00		
							0.00						
8	ს. სხვადასხვა	დგარის სურფენი კოჭების და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	33	1.57				0.00	0.00	0.00	0.00		
			ქ/სთ	24	37.68			0.00	5.50	207.24	0.00	207.24	
			შრომის დანახარჯები	33	1.3	2.04	490.00	1000.09	0.00	0.00	0.00	1000.09	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	33	1.3	2.04	490.00	1000.09	0.00	0.00	0.00	14.51	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	33	1.3	2.04	490.00	1000.09	0.00	0.00	0.00	14.51	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	33	1.3	2.04	490.00	1000.09	0.00	0.00	0.00	14.51	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	33	1.3	2.04	490.00	1000.09	0.00	0.00	0.00	14.51	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	33	1.3	2.04	490.00	1000.09	0.00	0.00	0.00	14.51	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	33	1.3	2.04	490.00	1000.09	0.00	0.00	0.00	14.51	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	33	1.3	2.04	490.00	1000.09	0.00	0.00	0.00	14.51	
9	ს. სხვადასხვა	საბურავის ხის კონსტრუქციების მოწყობა (ფორმები, დგარები, ორბანები)	ქ/სთ	23.8	37.84			0.00	5.50	208.13	0.00	208.13	
			შრომის დანახარჯები	33	1.3	2.07	500.00	1033.50	0.00	0.00	0.00	1033.50	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	32	2.00	20.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	40.00	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	32	2.00	20.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.89	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	32	2.00	20.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	34.34	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	32	2.00	20.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	9.35	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	32	2.00	20.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	16.41	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	32	2.00	20.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	16.41	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	32	2.00	20.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	16.41	
			სეზონალური და მუდმივად მოწყობის (ბაზა)	32	2.00	20.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	16.41	

10	შრომის დანახარჯები	0.87	27492		0.00	5.50	15.12		0.00	15.12
	სხვა მანქანა	ლარი	0.13	04108		0.00	0.00	3.20	0.00	1.31
	ფორთიანობა: ამონიუმი	მგ	7.2	22752	3	68.26	0.00		0.00	68.26
	ამონიუმის სულფატი	მგ	1.79	56564	3	16.97	0.00		0.00	16.97
	წყლის კონტაქტი	მგ	1.07	33812	3	10.14	0.00		0.00	10.14
11	სხვა მასალა	ლარი	0.11	0316	3	0.95	0.00		0.00	0.95
	ბის მონიტორინგის მოწყობა	მგ	144			0.00	0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.227	32688		0.00	5.50	179.78	0.00	179.78
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0276	33744		0.00	0.00	3.20	12.72	12.72
	ლაგერება SXS სმ	გრძ/მ	255		1.5	382.50			0.00	382.50
12	სხვა მანქანა	მგ	0.07	10.08	3	30.24	0.00		0.00	30.24
	ლაგერება SXS სმ	გრძ/მ	0.0444	6.3936	3	19.18	0.00		0.00	19.18
	სხვა მასალა	ლარი		144		0.00	0.00		0.00	0.00
	ბის მონიტორინგის მოწყობა	მგ	0.0303	4.3632		0.00	5.50	24.00	0.00	24.00
	შრომის დანახარჯები	ლარი	0.0041	0.5904		0.00	0.00	3.20	1.89	1.89
13	სხვა მანქანა	მგ	0.231	33.264	3	99.79	0.00		0.00	99.79
	ფორთიანობა: ამონიუმი	მგ	0.058	8.352	3	25.06	0.00		0.00	25.06
	ამონიუმის სულფატი	მგ	0.035	5.04	3	15.12	0.00		0.00	15.12
	წყლის კონტაქტი	ლარი	0.0004	0.0576	3	0.17	0.00		0.00	0.17
	სხვა მასალა	მგ		144		0.00	0.00		0.00	0.00
14	ბის მონიტორინგის ანგეზირება	მგ	0.0692	9.9648		0.00	5.50	54.81	0.00	54.81
	შრომის დანახარჯები	ლარი	0.0016	0.2304		0.00	0.00	3.20	0.74	0.74
	სხვა მანქანა	მგ	0.4	57.6	3	172.80	0.00		0.00	172.80
	პასტა ანგეზირებელი	მგ		142		0.00	0.00		0.00	0.00
	ბადაზურის მოწყობა მოთხოვნილი პროცენტული	100 მგ	42.9	60.918		0.00	5.50	335.05	0.00	335.05
15	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.64	3.7488		0.00	0.00	3.20	12.00	12.00
	სხვა მანქანა	მგ	130	184.6	9	1661.40	0.00		0.00	1661.40
	მოთხოვნილი პროცენტული სიჩქარი 0.50 მმ (v: 0.0280)	მგ	690	852	0.1	85.20	0.00		0.00	85.20
	სხვა მასალა	მგ		852	0.1	85.20	0.00		0.00	85.20
	სამონიტორინგო ინტერვალი	მგ	7.9	11.218	3	33.65	0.00		0.00	33.65

	სხვა ჩასვლები	ლარი	6.36	9.0312	3	27.09		0.00		0.00		27.09
	შრომის მოწყობა	82		7.0		0.00		0.00		0.00		0.00
	შრომის განახარჯები	კაც/სთ	0.83	5.81		0.00	5.50	31.96		0.00		31.96
	სხვა ჩასვლები	ლარი	0.0041	0.0287		0.00		0.00	3.20	0.09		0.09
15	საქონლ მოთხოვნილი თუჩები სიხშირით 0.60 t/მ	82	1.15	8.05	10	80.50		0.00		0.00		80.50
	სასვლე თუჩების	ც	4	28	0.1	2.80		0.00		0.00		2.80
	სხვა ჩასვლა	ლარი	0.078	0.546	3	1.64		0.00		0.00		1.64
	წარმომადგენლობის მოწყობა	26.6.7		41.00		0.00		0.00		0.00		0.00
	შრომის განახარჯი	კ/სთ	0.286	11.73		0.00	5.50	64.49		0.00		64.49
	სხვა ჩასვლები	ლარი	0.0041	0.17		0.00		0.00	3.20	0.54		0.54
16	საქონლის დარი უფასო ღირებულების	პ/მ²		41.00	6.00	246.00		0.00		0.00		246.00
	პანკა	მ²	0.038	1.56	3.00	4.67		0.00		0.00		4.67
	საქონლის დარი სხვაგვარი (ოვანა ჩასვლის)	მ²	1.69	69.29	3.00	207.87		0.00		0.00		207.87
	წარმომადგენლობის მოწყობა	0		82.00	1.00	82.00		0.00		0.00		82.00
	შრომის განახარჯები	კაც/სთ	0.93	5.58		0.00	5.50	30.69		0.00		30.69
	სხვა ჩასვლა	ლარი	0.01	0.06		0.00		0.00	3.20	0.19		0.19
17	წარმომადგენლობის მოწყობა	ცელი	1	6.00	20.00	120.00		0.00		0.00		120.00
	წარმომადგენლობის მოწყობა	ცელი	1	6.00	3.00	18.00		0.00		0.00		18.00
	სხვა ჩასვლა	ლარი	0.18	1.08	3.00	3.24		0.00		0.00		3.24
	წარმომადგენლობის მოწყობა	8.8		39.00		0.00		0.00		0.00		0.00
	შრომის განახარჯები	კაც/სთ	0.583	22.74		0.00	5.50	125.05		0.00		125.05
	სხვა ჩასვლა	ლარი	0.0046	0.18		0.00		0.00	3.20	0.57		0.57
18	საქონლის დარი უფასო ღირებულების 100 t/მ	პ/მ²	1.05	40.95	6.00	245.70		0.00		0.00		245.70
	საქონლის დარი სხვაგვარი (ოვანა ჩასვლის)	მ²	0.23	8.97	3.00	26.91		0.00		0.00		26.91
	სხვა ჩასვლა	ლარი	0.208	8.11	3.00	24.34		0.00		0.00		24.34
	წარმომადგენლობის მოწყობა	0		78.00	1.00	78.00		0.00		0.00		78.00

[illegible]

[illegible]

	სტაქსი თქუჩის											
	სხვა მასალა	0	4	24	0.1	2.40		0.00			0.00	2.40
	ლარი	0.078	0.468	3		1.40		0.00			0.00	1.40
	გრაფი		31.00			0.00		0.00			0.00	0.00
	წყალმომცემი ღარი მონკა											
	მონკა	0.286	8.87			0.00	5.50	48.76			0.00	48.76
	ლარი	0.041	0.13			0.00		0.00	3.20	0.41	0.00	0.41
	მონკა					0.00		0.00			0.00	0.00
14	საწვანო ღარი ფერადი ლითონის											
	გრაფი	31.00	6.00			186.00		0.00			0.00	186.00
	ლარი	0.038	1.18	3.00		3.53		0.00			0.00	3.53
	მონკა	1.69	52.39	3.00		157.17		0.00			0.00	157.17
	საწვანო ღარი სახვარე (თუფ)											
	ლარი	62.00	1.00			62.00		0.00			0.00	62.00
	მონკა					0.00		0.00			0.00	0.00
	ლარი	5.00				0.00		0.00			0.00	0.00
	წყალმომცემი მონკა და მონკა											
	მონკა	0.93	4.65			0.00	5.50	25.58			0.00	25.58
	ლარი	0.01	0.05			0.00		0.00	3.20	0.16	0.00	0.16
	მონკა					0.00		0.00			0.00	0.00
15	წყალმომცემი მონკა ფერადი ლითონის											
	ლარი	1	5.00	20.00		100.00		0.00			0.00	100.00
	მონკა					15.00		0.00			0.00	15.00
	ლარი	0.18	0.90	3.00		2.70		0.00			0.00	2.70
	წყალმომცემი მონკა ფერადი ლითონის											
	მონკა	20.00				0.00		0.00			0.00	0.00
	ლარი	0.583	11.66			0.00	5.50	64.13			0.00	64.13
	მონკა	0.046	0.09			0.00		0.00	3.20	0.29	0.00	0.29
16	წყალმომცემი მონკა ფერადი ლითონის											
	ლარი	1.05	21.00	6.00		126.00		0.00			0.00	126.00
	მონკა	0.23	4.60	3.00		13.80		0.00			0.00	13.80
	ლარი	0.208	4.16	3.00		12.48		0.00			0.00	12.48
	საწვანო ღარი სახვარე (თუფ)											
	ლარი	40.00	1.00			40.00		0.00			0.00	40.00
	მონკა					0.00		0.00			0.00	0.00
	ლარი	15.5				0.00		0.00			0.00	0.00
17	საწვანო ღარი სახვარე (თუფ)											
	ლარი	0.83	12.865			0.00	5.50	70.76			0.00	70.76
	მონკა	0.041	0.06355			0.00		0.00	3.20	0.20	0.00	0.20
	ლარი	1.3	20.15	6		120.90		0.00			0.00	120.90
	საწვანო ღარი სახვარე (თუფ)											
	ლარი	0.078	1.239	3		3.63		0.00			0.00	3.63

[illegible]

ახალგაზრდობის მე-7 შესახვევი ნომერ 82-ში მცხოვრები აბრან არეშვიძის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაციის

ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოების დასახელება	განკ.	ნორმატივების		მასალები		ხელფასი		მანქანა, მექანიზ.		ჯამი
			ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6.00	7.00	8.00	9.00	10.00	11.00	12.00	13.00
	1. საფუძვლები ნაწილი			156.00		0.00		0.00		0.00	0.00
	დაზიანებული პერსონის ფეხბურთი	კმ									
	ხელით	კა/ქ/სი	0.082	12.79		0.00	3.40	43.49		0.00	43.49
1	შრომის დანახარები	ღარი	0.005	0.78		0.00		0.00	3.20	2.50	2.50
	სკვა. მანქანები	კმ		2.50		0.00		0.00		0.00	0.00
	საზღვრის კონსტრუქციების ფეხბურთი (დასაწობი)	კა/ქ/სი	10.2	25.50		0.00	3.40	86.70		0.00	86.70
2	შრომის დანახარები	ღარი	0.23	0.58		0.00		0.00	3.20	1.84	1.84
	სკვა. მანქანები	ტ		0.50		0.00		0.00		0.00	0.00
3	სამშენებლო ნორმების შევრება, გამოტანა, ავტოთვითმცდელზე დასატერითვა	კა/ქ/სი	1.85	0.93		0.00	5.00	4.63		0.00	4.63
	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ხელით ავტოთვითმცდელზე	ტ		0.50		0.00		0.00		0.00	0.00
4	შრომის დანახარები	კა/ქ/სი	0.53	0.27		0.00	5.00	1.33		0.00	1.33
5	სამშენებლო ნაგვის გატანა 15 კმ-ზე	ტ		0.50		0.00		0.00	8.20	4.10	4.10
	2. მოსაწვები სამუშაოები					0.00					
	ხარამების მოწვება ფასადზე	მ		32.00		0.00				0.00	0.00
	შრომის დანახარები	კ/სი	0.459	14.69		0.00		6.00	88.13	0.00	88.13
6	ლაოსის დანახარები	ტ	0.00035	0.01		1600.00				0.00	1792
	სკვა. მანქანები	ღარი	0.0023	0.07		0.00		0.00	3.20	0.24	0.24
	სკვა. მანქანები	მ	0.00009	0.003		490.00		1.41	0.00	0.00	1.41
	სკვა. მანქანები	მ	0.034	1.09		20.00		21.76		0.00	21.76

7	რეკონსტრუქციის მონაცემები									
	საპროექტოების მოცულობა ჰაერითი ზ-22,5									
	შრომის დანახარჯები	პროექტი	8,54	22,97			0,00	5,50	126,35	0,00
	მანქანები	ლაზერი	1,06	2,85			0,00		3,20	9,12
	ფირმა ფირმა ვიდეოს ხსენებით 25-32 მმ	მ2	1,4	3,77	15,00	56,49			0,00	56,49
	სეპარატორი	მ3	0,0145	0,04	490,00	19,11			0,00	19,11
	პროექტი ზ-15	მ3	1,015	2,73	800,00	273,04			0,00	273,04
	გამათარატი 400 A-III	მ3	300,00	2,00	600,00			0,00	0,00	600,00
	გამათარატი 400 A-III	მ3	280,00	2,00	560,00			0,00	0,00	560,00
	გამათარატი 400 A-III	მ3	0,0025	0,01	2000,00	13,45			0,00	13,45
8	საპროექტოების მოცულობა									
	საპროექტოების მოცულობა									
	შრომის დანახარჯები	პროექტი	24	48,00			0,00	5,50	264,00	0,00
	მანქანები	ლაზერი	1,3	2,60			0,00		3,20	8,32
	სეპარატორი	მ3	1,05	2,10	490,00	1029,00			0,00	1029,00
	გამათარატი 400 A-III	მ3	3,08	6,16	3,00	18,48			0,00	18,48
	გამათარატი 400 A-III	მ3	7,5	15	3	45,00			0,00	45,00
	გამათარატი 400 A-III	მ3	3,01	6,02	3	18,06			0,00	18,06
	გამათარატი 400 A-III	მ3	1,38	2,76	3,00	8,28			0,00	8,28
	გამათარატი 400 A-III	მ3	2,39			0,00			0,00	0,00
9	საპროექტოების მოცულობა									
	საპროექტოების მოცულობა									
	შრომის დანახარჯები	პროექტი	23,8	56,88			0,00	5,50	312,85	0,00
	მანქანები	ლაზერი	2,1	5,02			0,00		3,20	16,06
	სეპარატორი	მ3	1,3	3,11	490,00	1522,43			0,00	1522,43
	გამათარატი 400 A-III	მ3	2,00	2,00	20,00	40,00			0,00	40,00
	გამათარატი 400 A-III	მ3	4,38	10,47	3,00	31,40			0,00	31,40
	გამათარატი 400 A-III	მ3	7,2	17,208	3	51,62			0,00	51,62
	გამათარატი 400 A-III	მ3	1,96	4,844	3	14,05			0,00	14,05
	გამათარატი 400 A-III	მ3								

[illegible]

საწარმოო მოგზის ხანგრძლივობა (იუსტიციის მსახურები)	3	2	44.00	1.00	44.00		0.00		0.00	0.00	44.00
პარამეტრების მიხედვით მოთხოვნილი თურქული ფურცლებით	კვ		23.0		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
შრომის დანახარჯები	კვ/სთ	0.83	19.09		0.00	5.50	105.00		0.00	0.00	105.00
სხვა ჩატარებები	ღარი	0.0041	0.0943		0.00		0.00	3.20	0.30	0.30	0.30
მოთხოვნილი ცალმხედარიანი თურქული სიხშირით 0.30 მმ	კვ	1.3	29.9	6	179.40		0.00		0.00	0.00	179.40
სხვა მასალები	ღარი	0.078	1.794	3	5.38	9211.84	0.00		0.00	0.00	5.38
											12116.15
											92.12
მასალების ტრანსპორტირება	1%										11308.27
ჯამი											339.25
ზედნაღები ხარჯები	3%										11647.51
ჯამი											349.43
გემიური დანერგება	3%										11996.94
ჯამი											359.91
გაუთვალისწინებული	3%										12356.85
ჯამი											2224.23
ღღგ	18%										14581.08
სულ ხარჯთაღრიცხვით											

7	რეგისტრის მონაცემები საბუღალტრო მოქმედება ბუღალტრის 3.22.5	83			1.07		0.00		0.00		0.00	0.00
		ქ/სთ	8.54	9.14			0.00	5.50	50.26		0.00	50.26
		ლარი	1.06	1.13			0.00			3.20	3.63	3.63
		მანქანები							0.00		0.00	33.06
		ფიზიკური ფაქტორის გადამცემის სიხშირე 25-32 მმ	32	2.06	2.20	15.00	33.06				0.00	9.59
		სტრუქტურა	83	0.0183	0.02	490.00	9.59		0.00		0.00	108.61
		ბუღალტრის ბ-15	83	1.015	1.09	190.00	108.61		0.00		0.00	324.00
		განმარტება ქ/სთ A-III	განმარტება		162.00	2.00	324.00		0.00		0.00	252.00
		განმარტება ქ/სთ A-I	განმარტება		126.00	2.00	252.00		0.00		0.00	2.15
		სხვა მასალები	ლარი	0.67	0.72	3.00	2.15		0.00		0.00	0.00
8	საბუღალტრო მოქმედება საბუღალტრო მოქმედება (ბუღალტრის, გეგმების, მანქანების, თანხების და ფაქტორების)	83			1.34		0.00		0.00		0.00	0.00
		ქ/სთ	23.8	31.89			0.00	5.50	175.41		0.00	175.41
		სტრუქტურა	83	1.3	1.74	490.00	853.58		0.00		0.00	853.58
		სტრუქტურა ფაქტორის სიხშირე 4.0 სმ	82		3.00	20.00	60.00		0.00		0.00	60.00
		სტრუქტურა	83	4.38	5.87	3.00	17.61		0.00		0.00	17.61
		სტრუქტურა	83	7.2	9.648	3	28.94		0.00		0.00	28.94
		სტრუქტურა	83	1.96	2.6564	3	7.88		0.00		0.00	7.88
		სტრუქტურა	83	3.44	4.61	3.00	13.83		0.00		0.00	13.83
		სხვა მასალები	ლარი				0.00		0.00		0.00	0.00
		სხვა მასალები	ქ/სთ	0.87	1.51554		0.00	5.50	8.34		0.00	8.34
9	საბუღალტრო მოქმედება საბუღალტრო მოქმედება (ბუღალტრის, გეგმების, მანქანების, თანხების და ფაქტორების)	83			1.74		0.00		0.00		0.00	0.00
		ქ/სთ	0.13	0.22646			0.00		0.00	3.20	0.72	0.72
		სტრუქტურა	83	7.2	12.5424	3	37.63		0.00		0.00	37.63
		სტრუქტურა	83	1.79	3.1818	3	9.35		0.00		0.00	9.35
		სტრუქტურა	83	1.07	1.86394	3	5.59		0.00		0.00	5.59
		სტრუქტურა	83	0.1	0.1742	3	0.52		0.00		0.00	0.52
		სხვა მასალები	ლარი				0.00		0.00		0.00	0.00
		სხვა მასალები	ქ/სთ	0.227	14.982		0.00	5.50	82.40		0.00	82.40
		სხვა მასალები	ლარი	0.0276	1.8216		0.00		0.00	3.20	5.83	5.83
		სხვა მასალები	ქ/სთ									

11	ლარები 5X5 სმ	ტრაქი	272	1.5	408.00		0.00		0.00	408.00
	ლარები	დბ	4.62	3	13.86		0.00		0.00	13.86
	სხვა მასალა	ლარი	2.984	3	8.79		0.00		0.00	8.79
	სის მოვლარების ციკლი	დბ	66		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.9998		0.00	5.50	11.00		0.00	11.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0041		0.00		0.00	3.20	0.87	0.87
	ფორმირება მიწის	დბ	0.231	3	45.74		0.00		0.00	45.74
	ამონივრების ხედი	დბ	0.058	3	11.48		0.00		0.00	11.48
	ნაკეთის კონკრეტები	დბ	0.035	3	6.53		0.00		0.00	6.53
	სხვა მასალა	ლარი	0.0004	3	0.08		0.00		0.00	0.08
	სის მოვლარების ციკლი	დბ	66		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.6692		0.00	5.50	25.12		0.00	25.12
	სხვა მასალა	ლარი	0.0016		0.00		0.00	3.20	0.34	0.34
	ასეა ანეკრების	დბ	26.4	3	79.20		0.00		0.00	79.20
	100 მმ		0.8		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	42.9	34.32		0.00	18.76		0.00	188.76
	სხვა მასალა	ლარი	2.64	2.112		0.00	0.00	3.20	6.76	6.76
	მთავარი შრომის დანახარჯები	დბ	130	104	9.0	936.00			0.00	936.00
	სხვა მასალა	დბ	6.90	480	6.1	48.00			0.00	48.00
	სხვა მასალა	დბ	7.9	6.32	3	18.96			0.00	18.96
	სხვა მასალა	ლარი	6.36	5.088	3	15.26			0.00	15.26
	სხვა მასალა	დბ	7.6			0.00			0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.83	6.308		0.00	5.50	34.69	0.00	34.69
	სხვა მასალა	ლარი	0.0041	0.03116		0.00	0.00	3.20	0.10	0.10
	მთავარი შრომის დანახარჯები	დბ	82	1.15	10	87.40		0.00	0.00	87.40
	სხვა მასალა	დბ	4	30.4	0.1	3.04		0.00	0.00	3.04
	სხვა მასალა	ლარი	0.078	0.5928	3	1.78		0.00	0.00	1.78
	სხვა მასალა	დბ	10.30			0.00		0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.286	2.95		0.00	5.50	16.20	0.00	16.20

[illegible]

9	სხ. მოღარბების მიწები		კმ²	110.00		0.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები		კაც/სა	24.97		0.00		137.34		0.00	137.34
	ლაზი		0.0276	3.036		0.00		0.00	3.20	9.72	9.72
	სხვა მანქანა										
	ლაზი		0.0276	3.036		0.00		0.00		0.00	0.00
10	სხვა მანქანა		კმ²	465	1.5	697.50		0.00		0.00	697.50
	ლაზი		0.07	7.7	3	23.10		0.00		0.00	23.10
	სხვა მანქანა		კმ²	4.884	3	14.65		0.00		0.00	14.65
	ლაზი		0.0444					0.00		0.00	0.00
	სხვა მანქანა		კმ²	110.00		0.00		0.00		0.00	0.00
11	სხ. მოღარბების მიწები		კმ²	3.333		0.00	5.50	18.33	0.00	18.33	18.33
	შრომის დანახარჯები		კაც/სა	0.041	0.451			0.00	3.20	1.44	1.44
	ლაზი		0.041	0.451				0.00		0.00	0.00
	სხვა მანქანა		კმ²	25.41	3	76.23		0.00		0.00	76.23
	ლაზი		0.058	6.38	3	19.14		0.00		0.00	19.14
12	სხვა მანქანა		კმ²	3.85	3	11.55		0.00		0.00	11.55
	ლაზი		0.035					0.00		0.00	0.00
	სხვა მანქანა		კმ²	0.044	3	0.13		0.00		0.00	0.13
	ლაზი		0.0004					0.00		0.00	0.00
	სხვა მანქანა		კმ²	110.00		0.00		0.00		0.00	0.00
13	სხ. მოღარბების მიწები		კმ²	7.612		0.00	5.50	41.87		0.00	41.87
	შრომის დანახარჯები		კაც/სა	0.0692		0.00		0.00	3.20	0.56	0.56
	ლაზი		0.0016			0.00		0.00		0.00	0.00
	სხვა მანქანა		კმ²	0.4	44	132.00		0.00		0.00	132.00
	ლაზი		0.04					0.00		0.00	0.00
14	სხ. მოღარბების მიწები		კმ²	1.10		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები		კაც/სა	47.19		0.00	5.50	259.55		0.00	259.55
	ლაზი		0.041			0.00		0.00	3.20	9.29	9.29
	სხვა მანქანა		კმ²	2.64	2.64			0.00		0.00	1287.00
	ლაზი		0.0276					0.00		0.00	0.00
15	სხ. მოღარბების მიწები		კმ²	143	9	1287.00		0.00		0.00	66.00
	შრომის დანახარჯები		კაც/სა	660	6.1	66.00		0.00		0.00	26.07
	ლაზი		0.07	8.69	3	26.07		0.00		0.00	20.99
	სხვა მანქანა		კმ²	6.36	6.36			0.00		0.00	0.00
	ლაზი		0.041					0.00		0.00	0.00
16	სხ. მოღარბების მიწები		კმ²	6.5		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები		კაც/სა	5.4282		0.00	5.50	29.86		0.00	29.86
	ლაზი		0.0041			0.00		0.00	3.20	0.09	0.09
	სხვა მანქანა		კმ²	7.521	10	75.21		0.00		0.00	75.21
	ლაზი		0.07					0.00		0.00	0.00
17	სხ. მოღარბების მიწები		კმ²	26.16	0.1	2.62		0.00		0.00	2.62
	შრომის დანახარჯები		კაც/სა					0.00		0.00	0.00
	ლაზი		0.001					0.00		0.00	0.00
	სხვა მანქანა		კმ²					0.00		0.00	0.00
	ლაზი		0.001					0.00		0.00	0.00

14	სხვა მასალა:	ლარი	0.078	0.51012	3	1.51		0.00		0.00	0.00	1.53
	წესდამდები დარბის მოწყობა	გზა/მ		10.50		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.286	3.00		0.00	5.50	16.52		0.00	0.00	16.52
	მასალები	ლარი	0.0041	0.04		0.00		0.00	3.20	0.14	0.14	0.14
	საწვდომი ღირსი ვერგადი ღირსის	გზა/მ		10.50	6.00	63.00		0.00		0.00	0.00	63.00
15	კაბეჯი	მბ	0.038	0.40	3.00	1.20		0.00		0.00	0.00	1.20
	საღებო	მბ	1.69	17.75	3.00	53.24		0.00		0.00	0.00	53.24
	საწვდომი ღირსი სახვრები (იყვამ)	ცალი		21.00	1.00	21.00		0.00		0.00	0.00	21.00
	წესდამდები ძაბვებისა და მუხლები	0		2.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯი	კა/ქ/სთ	0.93	1.86		0.00	5.50	10.23		0.00	0.00	10.23
16	სხვა მასალა	ლარი	0.01	0.02		0.00		0.00	3.20	0.06	0.06	0.06
	წესდამდები ძაბვები ვერგადი ღირსის	ცალი	1	2.00	20.00	40.00		0.00		0.00	0.00	40.00
	წესდამდები მუხლი ვერგადი ღირსის	ცალი	1	2.00	3.00	6.00		0.00		0.00	0.00	6.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.18	0.36	3.00	1.08		0.00		0.00	0.00	1.08
	წესდამდები მოწყობის მოწყობა	გზ		10.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
17	შრომის დანახარჯი	კა/ქ/სთ	0.583	5.83		0.00	5.50	32.07		0.00	0.00	32.07
	სხვა მასალა	ლარი	0.0046	0.05		0.00		0.00	3.20	0.15	0.15	0.15
	საწვდომი მუხლი ვერგადი ღირსის დ-100 მმ	გზა/მ	1.05	10.50	6.00	63.00		0.00		0.00	0.00	63.00
	მასალი	მბ	0.23	2.30	3.00	6.90		0.00		0.00	0.00	6.90
	სხვა მასალა	ლარი	0.208	2.08	3.00	6.24		0.00		0.00	0.00	6.24
18	საწვდომი მუხლის სახვრები (იყვამ)	ცალი		20.00	1.00	20.00		0.00		0.00	0.00	20.00
	პროექტის მოწყობა, მოთხოვნილი	გზ		6.0		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯი	კა/ქ/სთ	0.83	4.98		0.00	5.50	27.39		0.00	0.00	27.39
	სხვა მასალა	ლარი	0.0041	0.0246		0.00		0.00	3.20	0.08	0.08	0.08
	მოთხოვნილი ზღუდვებისა და	მბ	1.3	7.8	6	46.80		0.00		0.00	0.00	46.80
19	სხვა მასალა	ლარი	0.078	0.468	3	1.40		0.00		0.00	0.00	1.40

[illegible]

7	კვლევის წყობა კერძო/ჯალა აკურით	გ/სთ	3.36	0.243		0.00		0.00		0.00	0.00
		შრომის დანახარჯი		0.81648		0.00	5.50	4.49		0.00	4.49
		ლარი	0.92	0.22356		0.00		0.00	3.20	0.72	0.72
		მანქანები		135	2.0	270.00		0.00		0.00	270.00
	კერძო/ჯალა აკურით 25X12X6 სმ	გ									
		გ/სთ	0.11	0.02673	150	4.01		0.00		0.00	4.01
		კერძო/ჯალა აკურით სისარი 8-100		3	3.0	9.00		0.00		0.00	9.00
		ლარი	0.16	0.03888	3	0.12		0.00		0.00	0.12
	სხვა ჩასვლები	ლარი									
		გ/სთ		1.13		0.00		0.00		0.00	0.00
8	გაქვების მონილაური სატყეველების მოწყობა ბეტონით 3-15	გ/სთ	8.54	9.65		0.00	5.50	53.08		0.00	53.08
		შრომის დანახარჯი							3.20	3.83	3.83
		ლარი	1.06	1.20		0.00		0.00		0.00	34.92
		მანქანები		2.33	15.00	34.92		0.00		0.00	10.13
	ყვით ფიცრის ქაღალდის სისქით 25-32 80	გ/სთ	0.0183	0.02	490.00	10.13		0.00		0.00	114.70
		ბეტონი 3-15		1.15	100.00	114.70		0.00		0.00	280.00
		ბეტონი 3-15		1.015	2.00	280.00		0.00		0.00	270.00
		ბეტონი 3-15		1.015	2.00	270.00		0.00		0.00	2.27
	ბეტონი, ფი 4-1	გ/სთ		0.67	3.00	2.27		0.00		0.00	0.00
		ლარი									
		სხვა ჩასვლები									
		გ/სთ		0.14		0.00		0.00		0.00	0.00
9	ფეხების სავალი კიდეების და მავალი/ბეტონის მოწყობა (ბაღი)	გ/სთ	24	3.26		0.00	5.50	17.95		0.00	17.95
		შრომის დანახარჯი									
		ბეტონი 3-15		0.14	490.00	66.64		0.00		0.00	66.64
		ბეტონი 3-15		0.14	3.00	1.26		0.00		0.00	1.26
	სამონტაჟო ანკრები	გ/სთ	7.5	1.02	3	3.06		0.00		0.00	3.06
		ბეტონი 3-15		0.40936	3	1.23		0.00		0.00	1.23
		ბეტონი 3-15		0.40936	3	1.23		0.00		0.00	0.56
		სხვა ჩასვლები		1.38	0.19	0.56		0.00		0.00	0.00
	სახურების ხის კონსტრუქციების მოწყობა (ფიგურები, ფეხები, თიხა/ბეტონი)	გ/სთ	23.8	20.47		0.00	5.50	112.57		0.00	112.57
		შრომის დანახარჯი									
		ბეტონი 3-15		0.86	421.40	421.40		0.00		0.00	421.40
		ბეტონი 3-15		0.86	490.00			0.00		0.00	

10	არასაქონლის ფარგლებში შეძენის შემთხვევაში	შეფასების საფუძველი	4,0	120,00	0,00	0,00	0,00	120,00
		საძირკვე	4,38	3,77	3,00	0,00	0,00	11,30
		საძირკვე	7,2	6,192	3	18,58	0,00	18,58
		საძირკვე	1,856	3	5,06	0,00	0,00	5,06
		საძირკვე	3,44	2,96	3,00	8,88	0,00	8,88
		საძირკვე	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	საძირკვე	შენიშვნა	0,87	0,8652	0,00	5,50	4,77	4,77
		საძირკვე	0,13	0,12948	0,00	0,00	0,00	0,41
		საძირკვე	7,2	7,1712	3	21,51	0,00	21,51
		საძირკვე	1,79	1,78284	3	5,35	0,00	5,35
		საძირკვე	1,07	1,06572	3	3,20	0,00	3,20
		საძირკვე	0,1	0,0996	3	0,30	0,00	0,30
12	საძირკვე	შენიშვნა	87	0,00	0,00	5,50	108,62	108,62
		საძირკვე	0,227	0,227	0,00	0,00	0,00	7,68
		საძირკვე	0,276	2,4012	0,00	0,00	0,00	240,00
		საძირკვე	160	1,5	240,00	0,00	0,00	18,27
		საძირკვე	6,09	3	18,27	0,00	0,00	11,59
		საძირკვე	0,044	3,8638	3	11,59	0,00	0,00
13	საძირკვე	შენიშვნა	87	0,00	0,00	5,50	14,50	14,50
		საძირკვე	0,303	0,303	0,00	0,00	0,00	1,14
		საძირკვე	0,041	0,3567	0,00	0,00	0,00	60,29
		საძირკვე	0,231	20,097	3	60,29	0,00	15,14
		საძირკვე	0,028	5,046	3	15,14	0,00	9,14
		საძირკვე	0,035	3,045	3	9,14	0,00	0,10
14	საძირკვე	შენიშვნა	0,004	0,0348	3	0,10	0,00	0,00
		საძირკვე	87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		საძირკვე	0,002	6,0204	0,00	5,50	33,11	33,11
		საძირკვე	0,016	0,1392	0,00	0,00	0,00	0,45
		საძირკვე	0,4	34,8	3	104,40	0,00	104,40
		საძირკვე	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

15	გადაზღვევის მოქმედება მოთხოვნილი პროცენტებით	100 კმ		0.87		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	42.9	37.323		0.00	5.50	205.28	205.28
	სხვა მანქანა	მანქ/სთ	2.64	2.2968		0.00		3.20	7.35
	მოთხოვნილი პროცენტული სიჩქარი (0.50 მმ (+/- 0.0288))	კმ/ს	130	113.1	9.00	1017.90		0.00	1017.90
	სტაციონალური ანგარიშები	კმ	600	522	0.1	52.20		0.00	52.20
	საბოლოო ანგარიშები	კმ	7.9	6.873	3	20.62		0.00	20.62
	სხვა მასალები	ლარი	6.36	5.5332	3	16.60		0.00	16.60
	კვების მოწოდება	კმ	6.15			0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.83	5.1045		0.00	5.50	28.07	28.07
	სხვა მანქანები	ლარი	0.0041	0.025215		0.00		3.20	0.08
16	მოთხოვნილი თერმული სიჩქარი 0.60 მმ	მმ	1.15	7.0725	10	70.73		0.00	70.73
	სტაციონალური თერმული	კმ	4	24.6	0.1	2.46		0.00	2.46
	სხვა მასალა	ლარი	0.078	0.4797	3	1.44		0.00	1.44
	რკინიგზის სახურავის ჰაერითი ზოლადგია დანერგვის 2	მ²		13.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.164	2.13		0.00	5.50	11.73	11.73
17	სხვა მანქანები	ლარი	0.01315	0.17		0.00		3.20	0.55
	მანქანები	მმ	0.2	2.60	4	10.40		0.00	10.40
	დანიშნულების ქვედა ფენა	მ²	1.15	14.05	4	59.80		0.00	59.80
	დანიშნულების ზედა ფენა	მ²	1.23	15.99	4	63.96		0.00	63.96
	კაპი	მმ	0.2857143	3.71	3	11.14		0.00	11.14
	სხვა მასალები	ლარი	0.0253	0.33	3	0.99		0.00	0.99
	წყვეტილებები ღირების მოქმედება	კმ/მმ	7.30			0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.286	2.09		0.00	5.50	11.48	11.48
	მანქანები	ლარი	0.0041	0.03		0.00		3.20	0.10
	საწინამართლო დანიშნულების ღირებულება	კმ/მმ	7.30	6.00	43.80		0.00	0.00	43.80
18	კანქიკი	კმ	0.038	0.28	3.00	0.83		0.00	0.83
	საწინამართლო დანიშნულების ღირებულება	კმ	1.69	12.34	3.00	37.01		0.00	37.01
	საწინამართლო დანიშნულების ღირებულება	კმ	8.00	8.00	1.00	8.00		0.00	8.00
	საწინამართლო დანიშნულების ღირებულება	კმ							

[illegible]

შეგებობების ორგანიზაციის კალენდარული და თამბორიკი
პეტა-გრაფიკი (მლ დლ)

ველიშვილის № 22-ში საცხოვრებელი სახლის სახურავის რეაბილიტაცია											
№	სახურავების დასახელება	სამუშაოების გამსახორციელებლად საქართველოს დრო (დღე)	I სტად				II სტად				სამუშაოს ჯამური ღირებულება (ლარი)
			I	II	III	IV	I	II	III	IV	
1	დემონტაჟის სამუშაოები	14	34.06	100.00							134.06
2	სახურავის მოყვანის სამუშაოები	20	4000.00	4000.00	2457.66						10457.66
სულხან საბას მე-5 შესასყევი №61-ში მცხოვრები ნინო ჯინგარაძის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაცია											
1	დემონტაჟის სამუშაოები	14			42.47	100.00					142.47
2	სახურავის მოყვანის სამუშაოები	20			4000.00	4000.00	2232.85				10232.85
ლესელიძის მეორე შესასყევის № 47-ში მცხოვრები ანდრეას მჭედინის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაცია											
1	დემონტაჟის სამუშაოები	7									0.00
2	სახურავის მოყვანის სამუშაოები	27					4000.00	4000.00	4000.00	2955.56	14955.56
ბელათის მე-4 შესასყევის ნომერ 5-ში მცხოვრები შოთა ასინიძის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაცია											
1	დემონტაჟის სამუშაოები	14					100.00	89.52			189.52
2	სახურავის მოყვანის სამუშაოები	20					4000.00	4000.00	4166.17		12166.17
ბაშირევის ქ. 57-59/3 მანტილია ჯინგარაძის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაციის ხარჯთაღრიცხვა											
1	დემონტაჟის სამუშაოები	7						91.30			91.30
2	სახურავის მოყვანის სამუშაოები	20						1000.00	2000.00	1828.64	4828.64
შეჯანე ყვავილის № 84-ში მაგალი ფურცეანის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაცია											
1	დემონტაჟის სამუშაოები	14						100.00	14.71		114.71
2	სახურავის მოყვანის სამუშაოები	20						2104.05	5000.00	5000.00	12104.05
ტყეხელის №144-ში მცხოვრები შოთა ხორაძის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაცია											
1	დემონტაჟის სამუშაოები	14						100.00	11.15		111.15
2	სახურავის მოყვანის სამუშაოები	20						1263.96	2000.00	2000.00	5263.96

ახალდაზრდილის მე-7 შესახვევი ნომერ 82-ში მცხოვრები ამიბან არეშიძის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაცია									
1	დებონტაჟის სამუშაოები	7					100.00	86.42	
2	სახურავის მოცილების სამუშაოები	20					4394.66	5000.00	5000.00
და აღმაშენებლის გარეშ. №84 მხედია რიხიასის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაცია									
1	დებონტაჟის სამუშაოები	7					70.47		
2	სახურავის მოცილების სამუშაოები	20					2000.00	2000.00	2092.85
სარაჯიშვილის №25-ში მცხოვრები ზაზა ადლობრიშვილის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაცია									
	დებონტაჟის სამუშაოები	7					83.82		
	სახურავის მოცილების სამუშაოები	20					1522.67	2000.00	1000.00
ბესიკის 1-ლი შეს. №22 ნაწილი დავალიშვილის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაცია									
1	დებონტაჟის სამუშაოები	7					63.69		
2	სახურავის მოცილების სამუშაოები	20					1782.79	2000.00	2000.00
	სულ ასეთივე ტიპის საორიენტაციო რაოდენობა განხორციელებული სამუშაოების მიხედვით (ლარი)		4034.06	4100.00	6500.13	4100.00	10332.85	22766.93	28278.45
								21877.05	
									101589.47

შენიშვნა:

გამაგრებები წარმოდგენილი სამუშაოების ჯამურ ღირებულებაში გათვალისწინებული უნდა იყოს, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული და შესყიდვის ობიექტის მარეგულირებელი დოკუმენტებიდან გამომდინარე.

პროექტდენტის ხელმოწერა: